
 
 
 
 
 

江 戸 川 区 議 会 議 員 選 挙 
江 戸 川 区 長 選 挙 
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１．選　挙　期　日

２．事　務　日　程

法……公職選挙法  令……公職選挙法施行令  都規……東京都選挙執行規程  区規……江戸川区選挙執行規程

特例法……地方公共団体の議会の議員及び長の選挙期日等の臨時特例に関する法律

特例政令…地方公共団体の議会の議員及び長の選挙期日等の臨時特例に関する法律施行令

地自法……地方自治法  地自令……地方自治法施行令　

選挙公報発行条例……江戸川区議会議員選挙及び江戸川区長選挙における選挙公報の発行に関する条例

曜

水

火

金

火

月

火

水

月

火

火

火

月

水

金

月

日

水

日

月

火

当日投票システム説明会(総合文化センター研修室)

土

13 4月10日 月

街頭啓発(平井駅)

ポスター掲示場設置場所の告示

期日前投票受付係講習会①(504会議室)

15 4月8日

28

指定病院等における不在者投票説明会（グリーンパレス孔雀１）

街頭啓発（篠崎駅）

3月27日 月27

19 4月4日

16 4月7日 金
期日前投票班長講習会(グリーンパレス孔雀１)

街頭啓発（葛西駅・船堀駅）

街頭啓発（瑞江駅）

20

法48の2⑤､37②､38①

34 3月20日

37

39

60 2月22日 水

47 3月7日

3月13日41

地自法74⑦、地自令92④、特例政令2

根拠法令

法199の5④、特例法6

法143⑯⑲

個人の政治活動用ポスターの掲示禁止(区議) 法143⑯⑲

開 票 日

令和5年4月16日

令31①

告 示 日 投 票 日

後援団体に関する寄付等の禁止

住基マスター基準日・移し替え基準日

広報えどがわへの記事掲載（投票日・期日前投票所周知）

選　挙　名

江戸川区議会議員選挙

江 戸 川 区 長 選 挙

179 10月26日

12月16日

11月1日173

1月23日90

1月17日

令和5年4月23日 令和5年4月24日

告示後 期日前 月日 事務処理内容

128

個人の政治活動用ポスターの掲示禁止(区長)

特例法公布・施行

3月26日

立候補予定者説明会(グリーンパレス孔雀1・2)

期日前投票事務従事者の推薦依頼

3月17日

3月15日

選挙速報担当者説明会(オンライン)

2月8日

3月24日 金
投票用紙納品

2月14日

2月13日

令17

事前審査開始(～4月13日)

期日前投票　投票管理者・立会人日程調査

法37②､38①､令24①

郵便事務打合せ(グリーンパレス集会室406)

期日前投票所の投票管理者・同職務代理者・立会人承諾依頼

直接請求の署名収集禁止

投票管理者・同職務代理者・立会人承諾依頼

選挙警備等打合せ(グリーンパレス集会室403)

街頭啓発（小岩駅）

疑問係A班打合せ(洋室)

4月3日

入場整理券郵便局持ち込み

法144の2④

30

25 3月29日

21 4月2日

期日前・不在者投票投票用紙封詰め作業(委員会室)

都選管事務説明会(オンライン)96

2月21日 会計年度任用職員の任用開始～5月19日61

75 2月7日

68

69

投・開票事務従事者の推薦依頼

74

－7－
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曜

木

火

土

日

6

5 2

1

月4月24日後18

9 4月14日 金

8 4月15日 土

4月19日43

4月18日52

10 4月13日

火4月11日12

期日前告示後 月日

4月12日11 水

ポスター掲示場撤去

7 0

選挙公報掲載順序のくじ

選挙公報各戸配布(～21日)

選挙立会人届出期限

選挙立会人のくじ、同本人への通知

4月22日

4月21日

総務係打合せ(502会議室)

0 7 4月16日 日

1 6 4月17日 月

4 3 4月20日 木

開票日(翌日開票)

投票日

開票所設営

選挙立会人説明会(グリーンパレス孔雀)

投票所物品・経費引き渡し(第1～第5委員会室)

氏名等掲示順序のくじ

立候補受付(第1～第5委員会室)

法77①、78

選挙長及び同職務代理者の告示 法75③、令80①、81

直接請求に必要な数の告示

法194①、令127

選挙会の場所、日時の告示

投票事務説明会（グリーンパレス孔雀1・2）

地自法76①外

期日前投票所の投票立会人の選任、投票管理者通知、本人通知

投票所の告示

選挙期日の告示 法33⑤、特例法１

選挙運動費用支出制限額の算出

投票立会人の選任、投票管理者通知、本人通知 法38①、令27

選挙運動費用支出制限額の告示

法41①

広報えどがわへの記事掲載（投票日・期日前投票所周知）

期日前投票所の投票管理者・同職務代理者の選任、告示、本人通知 法48の2⑤、37②、令49の7、24①、25

法48の2⑤､38①､令49の7､27

法196

期日前投票所の告示 法41①、48の2⑥

期日前投票所設営(しのざき文化プラザ、小松川・小岩区民館）

根拠法令

令22①、都規6

法22③

法37②､令24①､25

期日前投票所設営(イオン葛西店、葛西区民館、船堀コミュニティ会館)

期日前投票所設営(アリオ葛西、東部・鹿骨区民館)

期日前投票受付係講習会③(504会議室)

名簿登録者数の都選管への報告

選挙人名簿登録基準日・登録日

投票管理者・同職務代理者の選任、告示、本人通知

事務処理内容

開票事務説明会(第1・第2委員会室)

選挙立会人のくじを行う場所及び日時の告示 法76､62⑥

開票の事務を選挙会事務に併せて行う告示 法79①②

期日前投票受付係講習会②(504会議室)

派遣職員雇用開始(～22日)

令53①、59の4④

法86の4⑪

法175③､区規85

不在者投票用紙等の郵送開始

立候補者氏名等の告示

4月23日

投票所設営

金

選挙公報発行条例5②、区規78

法170①、選挙公報発行条例6

令59の4①郵便等による不在者投票の投票用紙等の請求期限

法48の2､49､令50期日前・不在者投票開始(全会場)

疑問係打合せ(グリーンパレス孔雀)

法76､62①

街頭啓発（サミット江戸川区役所前店）

区規40

法76､62②④

水

－8－
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曜

月

火

月

当選人の告示、告知

根拠法令

9 後2 4月25日 当選証書付与式(グリーンパレス孔雀1) 法105

法101の34月24日後18

告示後 期日前 月日 事務処理内容

29 後22 5月15日 広報えどがわへの記事掲載（投開票結果）

選挙運動費用収支報告書提出期限 法189
選挙の効力に関する異議申し立て期限 法202
当選の効力に関する異議申し立て期限 法206
公費負担の請求書等提出期限

後15 5月8日 月22

－9－
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３．選挙人名簿被登録資格等

江戸川区議会議員選挙及び江戸川区長選挙

(１) 令和５年４月１５日

(２) 令和５年４月１５日

(３) 永久選挙人名簿登録年齢要件

　　 平成１７年４月２４日までに生まれた者

(４) 永久選挙人名簿登録住所要件

       令和５年１月１５日までに転入届出をし、令和５年４月１５日までに引き続き３か月以上江戸川区内に住所を有する者

４．候補者一覧

（区議会議員選挙）

届出
番号 年齢 新現元

１ 63 現

２ 56 新

３ 70 新

４ 60 現

５ 54 現

６ 59 現

７ 57 元

８ 66 現

９ 58 新

10 61 現

11 45 新

12 66 新

13 51 新

14 70 現

15 60 新

16 73 現

17 65 現

18 49 現

19 54 現

20 54 新

21 62 現

22 28 新

23 31 現

24 65 現

25 35 新

東京都江戸川区東小岩

無 所 属

無 所 属金 井 し げ る

間 宮 由 美 江戸川区議会議員

江戸川区議会議員

東京都江戸川区松江

東京都江戸川区南小岩

主 婦

公 明 党所 た か ひ ろ

田 中 け ん Ｎ Ｈ Ｋ 党

公 明 党

江戸川区議会議員

自 営 業

江戸川区議会議員

東京都江戸川区新堀

中 道 た か し

登 録 基 準 日

登 録 日

候補者氏名 住　　所

太田 きみひろ

山本けんいちろう

丸 山 れ い こ

党派名 職　　業

東京都江戸川区平井

東京都江戸川区中葛西

東京都江戸川区西瑞江

江戸川区議会議員

防災コンサルタント
会 社 経 営

政 治 家 秘 書

公 明 党

無 所 属

日本維新の会

金 井 た か し 自 由 民 主 党 弁 護 士 東京都江戸川区船堀

不 動 産 賃 貸 業 東京都江戸川区篠崎町

伊 藤 て る 子 公 明 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区中葛西

小 俣 の り 子 日 本 共 産 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区本一色

勝 山 ま ゆ み 自 由 民 主 党

竹 内 す す む 公 明 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区松江

東京都江戸川区北葛西

岩田 まさかず 無 所 属

島 村 和 成

東京都江戸川区北小岩

東京都江戸川区大杉

自 由 民 主 党

小 林 と も お 自 由 民 主 党 会 社 員 東京都江戸川区南篠崎町

公 明 党

会 社 役 員

伊 藤 ひ と み
江戸川・生活者
ネ ッ ト ワ ー ク

江戸川区議会議員 東京都江戸川区中葛西

主 婦 東京都江戸川区篠崎町

田 村 ひ ろ し

佐 野 と も こ

れいわ新選組 福 祉 事 業 所 経 営 東京都江戸川区中央

川 合 さ な こ 公 明 党

田島 ひろゆき 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区鹿骨

太 田 あ や か 日 本 共 産 党 政 党 職 員 東京都江戸川区江戸川

野 崎 ま こ と 自 由 民 主 党 会 社 役 員 東京都江戸川区東葛西

主 婦 東京都江戸川区松江

東京都江戸川区平井

佐々木ゆういち 公 明 党 江戸川区議会議員

七崎りょうすけ 立 憲 民 主 党 作 家 東京都江戸川区江戸川

－10－
12



届出
番号 年齢 新現元

26 53 新

27 39 現

28 47 現

29 25 新

30 38 新

31 68 現

32 33 新

33 59 現

34 49 元

35 61 現

36 46 現

37 48 新

38 70 現

39 76 現

40 44 新

41 57 現

42 64 現

43 64 現

44 56 現

45 42 現

46 51 現

47 73 現

48 43 現

49 58 現

50 39 新

51 40 現

52 53 現

53 74 現

54 61 現

55 52 新

56 42 新

滝 沢 や す こ 立 憲 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区平井

神尾 てるあき 無 所 属 江戸川区議会議員 東京都江戸川区春江町

林 あ き こ 日本維新の会 会 社 員 東京都江戸川区清新町

会 社 員 東京都江戸川区大杉

大 橋 み え 子 日 本 共 産 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区中葛西

笹 本 ひ さ し 立 憲 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区北小岩

東京都江戸川区東葛西

原 田 よ し み 無 所 属

鈴木 ノリヤス 目覚めよ日本党 タクシードライバー

無 職 東京都江戸川区平井

田 中 寿 一 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区船堀

早 川 和 江 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区篠崎町

し か く ら 勇 自 由 民 主 党

福本 みつひろ 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区東葛西

小 林 あ す か あたらしい党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区一之江

高木 ひでたか 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区一之江

関 根 ま み 子 公 明 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区西瑞江

堀江 そういち 公 明 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区西小岩

本 西 み つ え
江戸川・生活者
ネ ッ ト ワ ー ク

江戸川区議会議員 東京都江戸川区船堀

き も と 麻 由 立 憲 民 主 党 グラフィックデザイナー 東京都江戸川区一之江

す が 精 二 自 由 民 主 党 会 社 員 東京都江戸川区江戸川

中山 たかひと 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区西瑞江

え ぞ え 亮 一 自 由 民 主 党 無 職 東京都江戸川区東瑞江

中 野 ヘ ン リ 国 民 民 主 党 会 社 員 東京都江戸川区西葛西

川瀬 やすのり 公 明 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区江戸川

く ぼ た 龍 一 公 明 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区中葛西

牧 野 け ん じ 日 本 共 産 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区東小岩

ふじさわ 進一 自 由 民 主 党 自 営 業 東京都江戸川区南小岩

太 田 あ つ し 無 所 属 無 職 東京都江戸川区西葛西

五十嵐 まさお 参 政 党 無 職 東京都江戸川区南葛西

藤 田 ほ の か 政治家女子48党 シ ョ ー ガ ー ル 東京都江戸川区平井

ま す 秀 行 無 所 属 会 社 役 員 東京都江戸川区中葛西

斉 藤 つ ば さ 自 由 民 主 党 江戸川区議会議員 東京都江戸川区北小岩

肌 野 ゆ う じ 自 由 民 主 党 会 社 員 東京都江戸川区中央

候補者氏名 党派名 職　　業 住　　所

－11－
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（区長選挙）
届出
番号 年齢 新現元

１ 73 新

２ 60 現

候補者氏名 党派名 職　　業 住 所

斉 藤 た け し 無 所 属 江 戸 川 区 長 東京都江戸川区中央

セ バ タ 勇 無 所 属 無 職 東京都江戸川区平井

－12－
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５．投 票

(１)投票管理者・同職務代理者及び投票立会人一覧

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３１

３２

３３

３４

３５ 羽 原 英 雄 福 田 和 夫

佐 藤 由 実

山 﨑 誠 高 橋 節 夫

下 小 岩 小 学 校

南 小 岩 小 学 校

北 小 岩 小 学 校

上小岩第二小学校 小 山 田 保 夫 柏 村 正 之

第 四 葛 西 小 学 校

下小岩第二小学校

小 岩 第 五 中 学 校

鹿 骨 事 務 所

西 小 岩 小 学 校

東 京 シ ュ ー レ 江 戸 川 小 学 校

葛 西 第 二 中 学 校

第 三 葛 西 小 学 校

二之江第二小学校

瑞 江 中 学 校

葛 西 小 ・ 中 学 校

第 二 葛 西 小 学 校

上 一 色 中 学 校

鹿 本 小 学 校

大 杉 第 二 小 学 校

松 江 第 四 中 学 校

一 之 江 小 学 校

船 堀 小 学 校

第 二 松 江 小 学 校

東 小 松 川 小 学 校

本 一 色 小 学 校

松 江 第 三 中 学 校

松 江 小 学 校

西 一 之 江 小 学 校

中 村 好 一 朗 大 越 美 代 子 杉 田 栄 子 西 村 常 彦

平 井 小 学 校

小松川第三中学校

小松川第一中学校

小 松 川 小 学 校

小松川第二小学校

西 小 松 川 小 学 校

山 本 誠 二 栗 原 和 恵 望 月 巖 安 達 英 昭

長 田 淑 子 池 田 勝 彦 佐 川 尚 山 嵜 延 孝

稲 毛 善 治 中 代 勝 久 菅 原 時 男 松 崎 ル リ 子

蛯 澤 宏 森 田 省 吾 髙 田 勝 昭 外 川 陽 英

富 川 方 雄 本 多 良 和 石 井 雅 裕 髙 橋 靖 昌

山 﨑 敏 夫 菅 原 啓 小 宮 美 佐 夫 望 月 稔 也

小 林 孝 治 野 崎 慶 多 山 根 信 行 保 戸 田 京 子

飯 島 美 惠 子 秋 葉 由 鶴

竹 田 幸 彦 玉 川 領 二 後 藤 俊 明 彦 田 淳 一

鹿 野 光 男 西 野 哲 造 金 子 欽 次 森 田 晃 章

渡 部 信 一 郎 宇 田 川 巡 荻 島 勇 勝 又 謙 一

新 部 亘 秋 大 石 信 一 森 田 浩 之 靱 江 邦 子

宇 田 川 繁 矢 野 孝 近 藤 育 雄 中 島 進

服 部 ト シ エ 中 川 忠 光 和 栗 美 之 彦 坂 伸 枝

根 岸 芳 恵 高 橋 百 百 子 宇 田 川 英 夫 上 馬 庭 京 子

村 上 耕 一 白 木 幸 一 武 田 憲 幸 中 里 正

関 口 洋 子 大 塚 仁 志 水 口 和 男 竹 蓋 正 明

五 十 嵐 勝 加 藤 一 大 日 向 茂 代 芦 田 千 鶴 子

上 杉 佳 雄 長 島 常 和 青 柳 福 夫 北 原 崇 好

加 納 伸 太 郎 藤 城 盛 夫 髙 梨 俊 一 木 村 陽 子

田 澤 照 明 北 野 泰 子 佐 藤 篤 子

後 関 治 久 山 口 明 子 石 井 正 一 山 田 美 香

三 田 保 雄 横 尾 正 弘𠮷𠮷 本 由 美 子 簗 場 葉 子

三 田 加 四 郎 小 田 宏 佐 藤 義 忠 齋 藤 千 夜 子

椎 橋 辰 夫 斉 藤 義 明 關 口 俊 夫 森 嶋 秀 治

木 田 信 義 高 尾 勇 二 齋 藤 勝 太 田 浩

遠 藤 秀 俊 新 倉 伸 夫 吉 澤 俊 明 藤 原 美 樹

荒 川 満 里 子 志 村 隆 久 小 田 悦 子 林 直 樹

大 橋 秀 俊 風 間 章 濱 田 守 正 饗 場 康 夫

髙 橋 澄 子 村 澤 昭 鶴 岡 重 彦 大 野 精 次

小 山 茂 竹 本 良 二 山 倉 文 雄 鈴 木 啓 吉 / 小 林 登

伊 藤 民 久 桐 澤 祐 司 吉 川 昌 代 佐 藤 清 之

平 井 西 小 学 校

投　　票　　区 投票管理者 同職務代 理者 投票立会人 投票立会人

安 部 博 治 町 井 健 次 松 浦 富 美 子 鈴 木 一
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３８

３９

４０

４１

４２

４３

４４

４５

４６

４７

４８

４９

５０

５１

５２

５３

５４

５５

５６

５７

５８

５９

６０

６１

６２

上 小 岩 小 学 校 丸 山 博 久 大 和 地 正 子 金 子 今 朝 秋 坂 本 實

投　　票　　区 投票管理者 同職務代理者 投票立会人 投票立会人

中 小 岩 小 学 校 増 田 美 敏 関 谷 一 二 田 中 伊 都 子 田 辺 尋 子

小 岩 事 務 所 本 間 愛 子 野 口 賢 治 柳澤𙅏𙅏𙅏𙅏𙅏𙅏𙅏𙅏𙅏𙅏 奥 野 直 美

小 岩 第 一 中 学 校 小 峰 孝 子 日 南 田 邦 子 志 村 和 治 加 古 幸 成

小 岩 第 二 中 学 校 平 永 隆 森 下 隆 二 前 田 美 智 子 宮 田 久 子

篠 崎 第 二 小 学 校 伊 藤 た か 子 池 田 美 佐 子 ⻆ 田 正 治 小 泉 壯 一

春 江 小 学 校 古 坂 光 司 須 賀 桂 田 島 智 唐 澤 政 美

篠 崎 小 学 校 小 澤 孝 大 澤 敏 邦 梅 沢 勝 巳 佐 々 木 堂 至

篠 崎 第 三 小 学 校 鈴 木 俊 行 中 條 敏 夫 水 田 文 大 大島𗩅𗩅𗩅𗩅𗩅𗩅𗩅𗩅𗩅

鎌 田 小 学 校 西 沢 ト ミ 子 髙 橋 惠 美 子 滝 沢 澄 江 間 宮 君 子

下 鎌 田 東 小 学 校 田 中 繁 雄 吉 田 昭 雄 山 本 尚 美 岩 田 し づ 子

下 鎌 田 小 学 校 川 原 晴 久 須 賀 聰 糸 久 正 次 廣 川 由 榮

瑞 江 小 学 校 福 田 淳 一 本 澤 寛 中 辰 男 藤 田 芳 男

第 七 葛 西 小 学 校 武 田 誠 浅 井 幸 一 清 水 幸 子 和 田 秀 男

南 葛 西 小 学 校 鈴 木 哲 夫 田 中 謙 三 澤 井 政 美 深 山 尚 武

西 葛 西 小 学 校 牧 野 和 子 根 本 裕 二 田 中 昇 佐 久 間 晴 雄

葛 西 事 務 所 菅 原 豊 野 﨑 基 子 宇 田 川 秀 夫 小 笠 原 宏

篠 崎 第 四 小 学 校 高 濱 広 記 風 間 春 彦 相 良 定 雄 春 名 慶 造

南 篠 崎 小 学 校 亀 井 弘 次 井 上 伸 也 小 田 川 和 子 笹 岡 由 直

清 新 第 一 小 学 校 櫻 井 道 夫 大 久 保 雅 人 池 田 修 宣 橋 本 隆 司

南葛西第二中学校 村 上 髙 司 髙 倉 八 郎 臼 井 雄 一 水 戸 興 吉

西 葛 西 中 学 校 江 原 勝 雄 重 松 栄 一 都 丸 れ い 子 塙 正 彦

臨 海 小 学 校 神 田 文 男 川 瀬 和 美 石 川 み ち 江 鈴 木 桂 子

篠 崎 第 五 小 学 校 小 林 秀 康 小 畑 洋 二 髙 橋 久 河 村 春 雄

東 葛 西 中 学 校 彦 田 英 治 渡 邊 利 明 宇 田 川 一 樹 須 賀 良 文

南葛西第二小学校 上 村 玉 枝 西 野 幸 雄 矢 作 尚 子 下 田 貫 一 郎

船 堀 第 二 小 学 校 島 矢 祐 子 進 藤 貴 子 木 野 一 成 飯 尾 通 英
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　(２)投票区別登録者数（登録基準日）

（令和５年４月１５日）

１ ３２

２ ３３

３ ３４

４ ３５

５ ３６

６ ３７

７ ３８

８ ３９

９ ４０

１０ ４１

１１ ４２

１２ ４３

１３ ４４

１４ ４５

１５ ４６

１６ ４７

１７ ４８

１８ ４９

１９ ５０

２０ ５１

２１ ５２

２２ ５３

２３ ５４

２４ ５５

２５ ５６

２６ ５７

２７ ５８

２８ ５９

２９ ６０

３０ ６１

３１ ６２

投
票
区 男

選挙人名簿登録者数 投
票
区

施　　設　　名
選挙人名簿登録者数

男 女 計女 計
施　　設　　名

平 井 西 小 学 校

平 井 小 学 校

小松川第三中学校

小松川第一中学校

2,999 5,800

2,888 2,967

西 小 岩 小 学 校

3,691 3,844 7,535

3,159 3,004 6,163

2,801

瑞 江 中 学 校

葛 西 小 ・ 中 学 校

第 二 葛 西 小 学 校

第 四 葛 西 小 学 校

東京ｼｭｰﾚ江戸川小学校

下小岩第二小学校

松 江 第 四 中 学 校

一 之 江 小 学 校

4,191 4,090 8,281

5,855

3,800 3,659 7,459

5,002 5,821 10,823

4,556 4,474 9,030

5,120 4,728 9,848

3,037 3,007 6,044

小 岩 第 五 中 学 校

鹿 骨 事 務 所

鹿 本 小 学 校

大 杉 第 二 小 学 校

小 松 川 小 学 校

小松川第二小学校

西 小 松 川 小 学 校

第 二 松 江 小 学 校

東 小 松 川 小 学 校

本 一 色 小 学 校

船 堀 小 学 校

葛 西 第 二 中 学 校

第 三 葛 西 小 学 校

二之江第二小学校

松 江 第 三 中 学 校

松 江 小 学 校

西 一 之 江 小 学 校

上 一 色 中 学 校

4,754 4,576 9,330

6,093 6,174 12,267

1,818 1,860 3,678

4,554 4,401 8,955

6,064 6,036 12,100

2,807 2,713 5,520

5,027 5,160 10,187

5,158 4,940 10,098

4,915 4,752 9,667

6,546 6,694 13,240

5,543 6,079 11,622

6,002 5,801 11,803

11,035

7,591 6,554 14,145

4,692 4,903 9,595

8,563 7,686 16,249

4,110 4,180 8,290

下 小 岩 小 学 校 2,586 2,474

上小岩第二小学校 3,078 3,068

小 岩 事 務 所

3,625 3,585 7,210

5,915 5,460 11,375

2,754 2,558 5,312

3,392 3,293 6,685

5,835 5,200

5,060

南 小 岩 小 学 校 4,262 4,151 8,413

北 小 岩 小 学 校 3,696 3,695 7,391

3,941 3,889 7,830

小 岩 第 一 中 学 校 1,941 1,990 3,931

6,146

上 小 岩 小 学 校 3,208 3,178 6,386

中 小 岩 小 学 校 3,544 3,492 7,036

春 江 小 学 校 5,557 5,422 10,979

篠 崎 小 学 校 5,491 5,509 11,000

小 岩 第 二 中 学 校 3,624 3,775 7,399

篠 崎 第 二 小 学 校 5,372 5,218 10,590

下 鎌 田 東 小 学 校 3,902 4,106 8,008

下 鎌 田 小 学 校 5,160 5,091 10,251

篠 崎 第 三 小 学 校 2,457 2,736 5,193

鎌 田 小 学 校 5,711 6,054 11,765

南 葛 西 小 学 校 3,927 3,783 7,710

西 葛 西 小 学 校 6,839 7,306 14,145

瑞 江 小 学 校 4,189 4,076 8,265

第 七 葛 西 小 学 校 5,906 5,364 11,270

南 篠 崎 小 学 校 7,107 7,024 14,131

清 新 第 一 小 学 校 3,259 3,701 6,960

葛 西 事 務 所 6,612 6,168 12,780

篠 崎 第 四 小 学 校 4,387 4,364 8,751

臨 海 小 学 校 3,169 3,451 6,620

篠 崎 第 五 小 学 校 1,780 1,785 3,565

南葛西第二中学校 5,633 5,657 11,290

西 葛 西 中 学 校 3,446 3,769 7,215

船 堀 第 二 小 学 校 3,678 3,711 7,389

合　　　計 279,840 276,577 556,417

東 葛 西 中 学 校 6,943 6,322 13,265

南葛西第二小学校 5,432 5,050 10,482
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　(３)投票区別当日有権者数・投票者数及び投票率

ア　区議会議員選挙

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

当日有権者数（人） 投票者数（人） 投票率（％）

1,765 1,810 3,575 42.22 44.33 43.27

1,091 1,111 2,202 43.36 45.76 44.54

1,378 1,436

1,572 1,674 3,246 43.41 46.31 44.86

1,359 1,483 2,842 38.24 42.06 40.14

2,814 41.64 44.51 43.06

38.64 41.01 39.84

2,233 2,259 4,492 38.42 42.07 40.18

1,553 1,675 3,228

1,907 1,960 3,867 34.23 39.03 36.51

2,984 3,061 6,045 35.78 40.73 38.12

1,005 1,079 2,084 37.54 43.26 40.30

2,558 2,568 5,126 34.88 40.43 37.46

1,984 2,012 3,996 41.25 43.20 42.21

2,423 2,619 5,042 41.40 45.96 43.65

1,824 2,010 3,834 39.70 41.69 40.72

2,554 2,815 5,369 39.75 42.77 41.28

1,831 1,948 3,779 39.19 43.11 41.12

1,674 1,793 3,467 37.30 41.15 39.20

2,535 2,979 5,514 46.81 49.86 48.41

2,384 2,579 4,963 40.11 42.76 41.44

2,528 2,687 5,215 42.62 45.40 44.01

1,993 2,169 4,162 39.31 44.51 41.86

717 772 1,489 39.88 42.09 41.00

1,037 1,025 2,062 37.76 38.43 38.09

1,731 1,862 3,593 38.86 42.41 40.62

1,139 1,210 2,349 38.18 40.93 39.55

2,021 2,266 4,287 40.86 44.50 42.71

1,583 1,618 3,201 38.41 40.22 39.31

45.19

1,144 1,305 2,449

46.60

1,933 1,979 3,912 39.00 42.82 40.84

1,811 3,549 46.67 50.36 48.48

2,311 2,661 4,972 46.92 46.32

1,738

45.50 48.93 47.26

1,320 1,320 2,640 42.91 45.17 44.01

1,640 1,856 3,496

41.87 44.21 43.09

1,222 1,355 2,577 43.63 46.69

3,621 3,615 7,236

2,516 2,428 4,944

4,180 4,083 8,263

8,103

3,309 3,226 6,535

3,554 3,526 7,080

7,333 6,352 13,685

2,677 2,494 5,171

5,812 5,369 11,181

4,019 4,084

5,853 5,698 11,551

4,810 4,657 9,467

5,944 6,032 11,976

5,416 5,975 11,391

8,341 7,515 15,856

5,571 5,022 10,593

6,425 6,582 13,007

4,594 4,821 9,415

5,070 4,873 9,943

5,931 5,919 11,850

4,121 4,023 8,144

4,946 5,092 10,038

4,488 4,357 8,845

4,672 4,519 9,191

2,746 2,667 5,413

1,798 1,834 3,632

7,397

3,076 2,922 5,998

2,732 2,952 5,684

2,983 2,956 5,939

4,455 4,390 8,845

4,925 5,745 10,670

4,956 4,622 9,578

女 計 男 女 平均

3,604

投票所施設 男 女 計 男

2,801 2,902 5,703

3,724 3,596 7,320

3,793平 井 西 小

平 井 小

小松川第三中

小松川第一中

小 松 川 小

小松川第二小

西 小 岩 小

下 小 岩 小

南 小 岩 小

北 小 岩 小

第 二 葛 西 小

第 四 葛 西 小

東京ｼｭｰﾚ江戸川小

下小岩第二小

小 岩 第 五 中

鹿 骨 事 務 所

船 堀 小

葛 西 第 二 中

第 三 葛 西 小

二之江第二小

瑞 江 中

葛 西 小 ・ 中

西 一 之 江 小

上 一 色 中

鹿 本 小

大 杉 第 二 小

松 江 第 四 中

一 之 江 小

西 小 松 川 小

第 二 松 江 小

東 小 松 川 小

本 一 色 小

松 江 第 三 中

松 江 小
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No.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1,902 2,116 4,018 35.87 42.76 39.20

2,400 2,423 4,823 35.63 39.47 37.46

43.99 42.25

43.12523,417 109,511 116,194 225,705 41.37 44.92

合　　　計 273,225 271,189 544,414 110,712

1,629 1,740 3,369 45.11

119,304 230,016 40.52

3,611 3,652 7,263 47.65 46.39

当日有権者数（人） 投票者数（人） 投票率（％）

投票所施設 男 女 計 男 女 計 男 女 平均

1,446 1,683 3,129 42.96 45.61 44.35

2,063 2,289 4,352 37.94 41.23 39.60

724 781 1,505 41.32 44.22 42.78

1,262 1,555 2,817 41.23 46.20 43.83

1,845 1,965 3,810 43.12 46.04 44.58

2,333 2,386 4,719 36.49 39.99 38.18

1,760 2,125 3,885 54.93 58.04 56.59

2,757 2,917 5,674 39.67 42.36 41.01

2,107 2,130 4,237 37.16 40.85 38.93

1,644 1,785 3,429 39.88 44.43 42.13

3,051 3,384 6,435 45.71 47.27 46.52

1,439 1,588 3,027 37.40 42.79 40.04

2,442 2,762 5,204 43.53 46.37 44.99

1,049 1,271 2,320 43.64 46.97 45.40

2,146 2,317 4,463 42.78 46.57 44.67

1,670 1,914 3,584 43.46 47.29 45.42

2,161 2,389 4,550 41.07 46.67 43.83

1,452 1,618 3,070 40.57 43.44 42.03

2,131 2,242 4,373 39.85 41.68 40.77

2,190 2,392 4,582 40.38 44.76 42.56

1,337 1,389 2,726 38.71 40.69 39.69

1,305 1,394 2,699 41.53 44.79 43.16

881 907 1,788 46.47 46.54 46.50

1,610 1,688 3,298 42.03 44.33 43.17

43.37 46.00 44.691,305 1,387 2,692

6,736 6,139 12,875

5,302 4,948 10,250

3,061 3,366 6,427

1,752 1,766 3,518

6,393 5,967 12,360

4,279 4,268 8,547

3,848 3,711 7,559

6,675 7,159 13,834

5,437 5,552 10,989

3,366 3,690 7,056

6,949 6,887 13,836

3,204 3,661 6,865

3,845

2,404 2,706 5,110

5,610 5,957 11,567

5,423 5,344 10,767

5,348 5,379 10,727

4,122 4,018 8,140

5,670 5,214 10,884

3,843 4,047 7,890

5,016 4,975 9,991

3,142 3,112 6,254

3,454 3,414 6,868

3,009 3,015 6,024

平成27年4月26日 264,734 258,683

3,579 3,725 7,304

5,262 5,119 10,381

3,831 3,808 7,639

1,896 1,949

春 江 小

南葛西第二小

船 堀 第 二 小

清 新 第 一 小

南葛西第二中

西 葛 西 中

臨 海 小

篠 崎 第 五 小

東 葛 西 中

第 七 葛 西 小

南 葛 西 小

西 葛 西 小

葛 西 事 務 所

篠 崎 第 四 小

上小岩第二小

上 小 岩 小

南 篠 崎 小

篠 崎 小

篠 崎 第 三 小

鎌 田 小

下 鎌 田 東 小

下 鎌 田 小

瑞 江 小

中 小 岩 小

小 岩 事 務 所

小 岩 第 一 中

小 岩 第 二 中

篠 崎 第 二 小

平成31年4月21日 275,784 271,841 547,625 111,981 120,196 232,177 40.60 44.22 42.40
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イ　区長選挙

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

当日有権者数（人） 投票者数（人） 投票率（％）

投票所施設 男 女 計 男 女 計 男 女 平均

47.24

平 井 小 3,076 2,922 5,998 1,319 1,319 2,638 42.88 45.14 43.98

平 井 西 小 3,604 3,793 7,397 1,640 1,854 3,494 45.50 48.88

43.09

小松川第一中 2,801 2,902 5,703 1,221 1,355 2,576 43.59 46.69 45.17

小松川第三中 2,732 2,952 5,684 1,144 1,305 2,449 41.87 44.21

48.47

小松川第二小 4,925 5,745 10,670 2,307 2,661 4,968 46.84 46.32 46.56

小 松 川 小 3,724 3,596 7,320 1,737 1,811 3,548 46.64 50.36

40.85

第 二 松 江 小 2,983 2,956 5,939 1,140 1,210 2,350 38.22 40.93 39.57

西 小 松 川 小 4,956 4,622 9,578 1,932 1,981 3,913 38.98 42.86

40.60

本 一 色 小 4,121 4,023 8,144 1,585 1,618 3,203 38.46 40.22 39.33

東 小 松 川 小 4,455 4,390 8,845 1,729 1,862 3,591 38.81 42.41

42.73

松 江 小 5,070 4,873 9,943 1,992 2,172 4,164 39.29 44.57 41.88

松 江 第 三 中 4,946 5,092 10,038 2,017 2,272 4,289 40.78 44.62

43.98

上 一 色 中 2,746 2,667 5,413 1,037 1,025 2,062 37.76 38.43 38.09

西 一 之 江 小 5,931 5,919 11,850 2,524 2,688 5,212 42.56 45.41

41.00

大 杉 第 二 小 4,488 4,357 8,845 1,674 1,792 3,466 37.30 41.13 39.19

鹿 本 小 1,798 1,834 3,632 717 772 1,489 39.88 42.09

41.12

一 之 江 小 5,944 6,032 11,976 2,384 2,578 4,962 40.11 42.74 41.43

松 江 第 四 中 4,672 4,519 9,191 1,831 1,948 3,779 39.19 43.11

48.37

葛 西 第 二 中 5,853 5,698 11,551 2,423 2,618 5,041 41.40 45.95 43.64

船 堀 小 5,416 5,975 11,391 2,537 2,973 5,510 46.84 49.76

42.21

二之江第二小 6,425 6,582 13,007 2,548 2,821 5,369 39.66 42.86 41.28

第 三 葛 西 小 4,810 4,657 9,467 1,984 2,012 3,996 41.25 43.20

40.69

葛 西 小 ・ 中 8,341 7,515 15,856 2,978 3,059 6,037 35.70 40.71 38.07

瑞 江 中 4,594 4,821 9,415 1,822 2,009 3,831 39.66 41.67

36.49

第 四 葛 西 小 7,333 6,352 13,685 2,555 2,570 5,125 34.84 40.46 37.45

第 二 葛 西 小 5,571 5,022 10,593 1,906 1,959 3,865 34.21 39.01

40.28

下小岩第二小 3,309 3,226 6,535 1,377 1,438 2,815 41.61 44.58 43.08

東京ｼｭｰﾚ江戸川小 2,677 2,494 5,171 1,006 1,077 2,083 37.58 43.18

40.13

鹿 骨 事 務 所 5,812 5,369 11,181 2,230 2,260 4,490 38.37 42.09 40.16

小 岩 第 五 中 3,554 3,526 7,080 1,358 1,483 2,841 38.21 42.06

42.22 44.31

39.84

下 小 岩 小 2,516 2,428 4,944 1,091 1,110 2,201 43.36 45.72 44.52

西 小 岩 小 4,019 4,084 8,103 1,554 1,674 3,228 38.67 40.99

43.25

北 小 岩 小 3,621 3,615 7,236 1,570 1,674 3,244 43.36 46.31 44.83

南 小 岩 小 4,180 4,083 8,263 1,765 1,809 3,574
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No.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

当日有権者数（人） 投票者数（人） 投票率（％）

投票所施設 男 女 計 男 女 計 男 女 平均

44.69

上 小 岩 小 3,142 3,112 6,254 1,305 1,394 2,699 41.53 44.79 43.16

上小岩第二小 3,009 3,015 6,024 1,305 1,387 2,692 43.37 46.00

39.68

小 岩 事 務 所 3,831 3,808 7,639 1,609 1,688 3,297 42.00 44.33 43.16

中 小 岩 小 3,454 3,414 6,868 1,337 1,388 2,725 38.71 40.66

46.50

小 岩 第 二 中 3,579 3,725 7,304 1,452 1,617 3,069 40.57 43.41 42.02

小 岩 第 一 中 1,896 1,949 3,845 881 907 1,788 46.47 46.54

43.83

春 江 小 5,423 5,344 10,767 2,189 2,390 4,579 40.37 44.72 42.53

篠 崎 第 二 小 5,262 5,119 10,381 2,161 2,389 4,550 41.07 46.67

40.77

篠 崎 第 三 小 2,404 2,706 5,110 1,049 1,270 2,319 43.64 46.93 45.38

篠 崎 小 5,348 5,379 10,727 2,131 2,242 4,373 39.85 41.68

44.98

下 鎌 田 東 小 3,843 4,047 7,890 1,670 1,914 3,584 43.46 47.29 45.42

鎌 田 小 5,610 5,957 11,567 2,442 2,761 5,203 43.53 46.35

44.63

瑞 江 小 4,122 4,018 8,140 1,643 1,785 3,428 39.86 44.43 42.11

下 鎌 田 小 5,016 4,975 9,991 2,143 2,316 4,459 42.72 46.55

38.88

南 葛 西 小 3,848 3,711 7,559 1,439 1,587 3,026 37.40 42.76 40.03

第 七 葛 西 小 5,670 5,214 10,884 2,104 2,128 4,232 37.11 40.81

46.52

葛 西 事 務 所 6,393 5,967 12,360 2,330 2,386 4,716 36.45 39.99 38.16

西 葛 西 小 6,675 7,159 13,834 3,051 3,384 6,435 45.71 47.27

44.58

南 篠 崎 小 6,949 6,887 13,836 2,760 2,911 5,671 39.72 42.27 40.99

篠 崎 第 四 小 4,279 4,268 8,547 1,845 1,965 3,810 43.12 46.04

56.59

南葛西第二中 5,437 5,552 10,989 2,062 2,288 4,350 37.93 41.21 39.59

清 新 第 一 小 3,204 3,661 6,865 1,767 2,118 3,885 55.15 57.85

44.35

臨 海 小 3,061 3,366 6,427 1,262 1,555 2,817 41.23 46.20 43.83

西 葛 西 中 3,366 3,690 7,056 1,446 1,683 3,129 42.96 45.61

5,302 4,948 10,250 1,902 2,115 4,017 35.87 42.74

42.78

東 葛 西 中 6,736 6,139 12,875 2,400 2,422 4,822 35.63 39.45 37.45

篠 崎 第 五 小 1,752 1,766 3,518 724 781 1,505 41.32 44.22

42.24合　　　計 273,225 271,189 544,414 110,670 119,279 229,949 40.51 43.98

39.19

船 堀 第 二 小 3,611 3,652 7,263 1,627 1,739 3,366 45.06 47.62 46.34

南葛西第二小

42.37

平成27年4月26日 264,734 258,683 523,417 109,462 116,136 225,598 41.35 44.90 43.10

平成31年4月21日 275,784 271,841 547,625 111,901 120,125 232,026 40.58 44.19
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0
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.
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.
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8
.
0
2

2
9
.
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3
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3
.
9
8

平
均

1
.
2
1

2
.
8
0

5
.
4
0

8
.
7
7

1
1
.
9
7

1
4
.
3
1

1
6
.
8
0

1
9
.
0
9

2
1
.
3
5

2
3
.
7
0

2
5
.
9
6

2
8
.
1
2

2
9
.
5
9

4
2
.
2
4

※
「

期
日

前
・

不
在

者
投

票
」

欄
の

投
票

者
数

・
投

票
率

は
、

当
日

投
票

に
期

日
前

・
不

在
者

投
票

分
を

含
め

た
も

の
。

　(４)時間別投票状況（区長選挙）

時
　

間

時
間

別
投

票
者

数
(
人

)

累 計

投
票

者
数

(
人

)

投
票

率
(
％

)

0

10
,0
00

20
,0
00

30
,0
00

40
,0
00

50
,0
00

60
,0
00

70
,0
00

80
,0
00

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
(時

)

男 女 計

（
人
）

期
日
前

不
在
者
投
票
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　(５)年代別投票状況（区長選挙）
投票区総数　62

男 女 計 男 女 計 男 女 平均
18歳 2,876 2,837 5,713 1,060 1,083 2,143 36.86 38.17 37.51
19歳 3,090 3,177 6,267 889 891 1,780 28.77 28.05 28.40

10代計 5,966 6,014 11,980 1,949 1,974 3,923 32.67 32.82 32.75

20歳 3,235 3,178 6,413 774 825 1,599 23.93 25.96 24.93

21　～　24 14,564 14,491 29,055 3,297 3,658 6,955 22.64 25.24 23.94

25　～　29 20,586 19,251 39,837 4,684 5,507 10,191 22.75 28.61 25.58

20代計 38,385 36,920 75,305 8,755 9,990 18,745 22.81 27.06 24.89

30　～　34 19,176 17,715 36,891 5,771 6,312 12,083 30.09 35.63 32.75

35　～　39 20,663 18,799 39,462 7,139 7,379 14,518 34.55 39.25 36.79

30代計 39,839 36,514 76,353 12,910 13,691 26,601 32.41 37.50 34.84

40　～　44 22,072 20,175 42,247 8,317 8,277 16,594 37.68 41.03 39.28

45　～　49 27,027 24,767 51,794 10,755 10,765 21,520 39.79 43.47 41.55

40代計 49,099 44,942 94,041 19,072 19,042 38,114 38.84 42.37 40.53

50　～　54 30,689 27,634 58,323 12,467 12,688 25,155 40.62 45.91 43.13

55　～　59 25,720 22,313 48,033 11,534 11,042 22,576 44.84 49.49 47.00

50代計 56,409 49,947 106,356 24,001 23,730 47,731 42.55 47.51 44.88

60　～　64 19,207 16,367 35,574 9,335 8,760 18,095 48.60 53.52 50.87

65　～　69 14,912 13,914 28,826 7,812 7,882 15,694 52.39 56.65 54.44

60代計 34,119 30,281 64,400 17,147 16,642 33,789 50.26 54.96 52.47

70　～　74 16,917 17,800 34,717 9,169 10,385 19,554 54.20 58.34 56.32

75　～　79 13,804 16,923 30,727 7,902 9,950 17,852 57.24 58.80 58.10

70代計 30,721 34,723 65,444 17,071 20,335 37,406 55.57 58.56 57.16
80代以上 18,687 31,848 50,535 9,765 13,875 23,640 52.26 43.57 46.78
合      計 273,225 271,189 544,414 110,670 119,279 229,949 40.51 43.98 42.24

　　　投票者数

年代別
当日有権者数(人) 投票者数(人) 投票率(％)

<凡例>

投票者数

>

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

男

女

計

投 者数

0

10

20

30

40

50

60

70

80

18

歳

19

歳

20

歳

21

～

24

歳

25

～

29

歳

30

～

34

歳

35

～

39

歳

40

～

44

歳

45

～

49

歳

50

～

54

歳

55

～

59

歳

60

～

64

歳

65

～

69

歳

70

～

74

歳

75

～

79

歳

80

歳

以

上

男

女

平均

投票率(%)

投票者数(人)

(％)(人)
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　(６)点字投票

　(７)代理投票

0

投票日当日投
票所における
代理投票

期日前投票所
における代理
投票

選挙人の属す
る区市町村選
管委員長に対
してなした不
在者投票の代
理投票

指定病院等に
おける代理投
票

19

区 長 選 挙 19

選　挙　名

19

選　挙　名

区 議 会 議 員 選 挙

区 長 選 挙

230

229

内　　訳

総数

911

920

総数
内訳

有効 無効

19 0区 議 会 議 員 選 挙

370 0 311

370 0 321

－22－
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　(８)期日前投票

　　　ア　期日前投票管理者・同職務代理者及び投票立会人一覧

４月２２日

佐 藤 邦 明

小 林 和 江

奥 山 進

丸 山 靜 江

奥 山 進

石 亀 正 夫

山 嵜 延 孝

小 林 和 江

杉 森 博

安 間 繁 夫

鈴 木 明

松 川 香

東部区民館

４月１７日

森 賢 吉 佐 藤 邦 明

山 崎 幸 雄

池 田 勝 彦

宮 部 利 惠

山 嵜 延 孝

上 馬 庭 京 子

遠 藤 茂

古 坂 光 司

洲 崎 三 郎

４月１８日

４月１９日

４月２０日

４月２１日

池 田 勝 彦

岩 楯 雄 幸

岩 楯 雄 幸

古 坂 光 司

須 賀 徹

杉 森 博

小岩区民館

佐 藤 洋 子 丸 田 英 明

椎 名 紀 久 子

海 老 原 政 慶

福 田 和 夫

４月１７日

４月１８日

４月１９日

鹿骨区民館

鈴 木 大 裕

三木 春菜/横山 真子

佐 藤 和 子

小 幡 敏 行４月２１日

４月２２日

４月１７日

４月１８日

４月１９日

秋 葉 由 鶴 望 月 栄 三

池 田 勝 彦

洲 崎 三 郎

小 泉 壯 一

４月２０日

門 井 み ど り

４月２０日

４月２１日

４月２２日

鈴 木 宏 定

岩 楯 雄 幸

秋 元 康 幸

鈴 木 宏 定

塙 正 彦

中 村 須 美 恵

梶 輝 男

中 村 須 美 恵

関 口 修 二

池 田 修 宣

梶 輝 男

神 田 文 男

本 間 愛 子

中 谷 敏 子

藤 田 清 二

山 下 靜 男

宮 川 幸 夫

荻 島 勇

後 藤 俊 明

熱 田 富 男

澁 谷 正 一

森 澤 實

澁 谷 正 一

髙 見 順 一

飯 島 美 惠 子 鈴 木 禮 子

清 水 雅 彦

渡 辺 シ ヅ 子

風 間 章

投 票 立 会 人

専 田 三 枝 子

小 林 祐 一

斉 藤 義 明

原 田 久 子

佐 藤 篤 子

松井 遥珂/小熊 遥斗

鈴 木 孝 一

熊 田 容 子

阿 部 美 代 子

４月２０日

４月２１日

４月２２日

長 島 秀 行

鶴 岡 重 彦

鈴 木 正 則

田 口 昭 子

間 嶋 幸 恵

鈴 木 正 則

尾 﨑 正 延

森 本 安 圀

尾 﨑 正 延

倉 野 千 嚴

大 澤 厚 子

原 田 宏 相 澤 美 枝 子

阿 部 美 代 子

諸 山 則 人

熊 田 容 子

髙 橋 さ ち 子

中 嶋 毅 一

土 屋 政 昭

投 票 会 場 投 票 管 理 者

鈴 木 明

浅 井 千 恵 子

林 直 樹
江戸川区役所

同 職務代理者

原 田 久 子

椎 橋 辰 夫

村 山 貞 芳

林 伸 子

堀 越 恵 一

月 日

４月１７日

４月１８日

４月１９日

小松川区民館

葛西区民館

４月１７日

４月１８日

４月１９日

４月２０日

４月２１日

４月２２日

４月１７日

４月１８日

４月１９日

４月２０日

４月２１日

４月２２日
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岸 直 子 鈴 木 淳 子

塙 正 彦

しのざき文化プラザ

４月１７日 菅 原 守  田 正 治 小 池 博 士

４月１８日 坪 谷 し づ 子 小 泉 壯 一 唐 澤 政 美

４月１９日 岸 直 子 清 水 俊 雄 鈴 木 淳 子

４月２０日 松 川 香 坪 谷 し づ 子 笹 森 和 子

４月２１日 菅 原 守 唐 澤 政 美  田 正 治

４月２２日 矢 野 孝

イオン葛西店

４月１７日 宇 田 川 繁 近 藤 育 雄 成 田 均

４月１８日 菅 原 豊 和 田 秀 男 田 中 時 生

４月１９日 伊 藤 文 夫 池 田 修 宣 成 田 均

４月２０日 塙 正 彦 菅 原 豊 和 田 秀 男

４月２１日 関 根 昭 男 田 中 る み 子 田 中 時 生

４月２２日 神 田 文 男 伊 藤 文 夫

佐 々 木 孝 久

鈴 木 孝 一

４月２１日 北 林 秀 介 上 田 幸 一 森 澤 實

４月２２日 木 田 信 義 角 田 貴 美 江

船堀コミュニティ会館

４月１７日 稲 垣 幸 子 荻 島 勇 宇 田 川 晴 夫

４月１８日 木 田 信 義 北 林 秀 介 上 田 幸 一

４月１９日 矢 野 孝 宇 田 川 晴 夫 村 上 耕 一

４月２０日 澁 谷 正 一 木 田 信 義

森 甚

同職務代理者

４月１８日

月 日 投 票 管 理 者

鈴 木 憲 裕 白 濱 享 子

アリオ葛西

４月１７日

小 川 八 重 子 井 口 茂

４月２２日 武 田 誠 野 﨑 慶 多 白 濱 享 子

投 票 立 会 人

４月１９日 関 根 昭 男

投 票 会 場

白 濱 享 子 田 中 時 生

４月２１日 目 黒 満 小 川 八 重 子 井 口 茂

４月２０日 鈴 木 憲 裕

関 根 昭 男 目 黒 満 井 口 茂
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ウ

　
投
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会
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別
投
票
者
数

（
区
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選
挙

）
(
人

)

（
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挙
）

(
人

)
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0
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1
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男
女
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0
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3
8

江
戸

川
区

役
所

小
松

川
区

民
館

葛
西

区
民

館
小

岩
区

民
館

東
部

区
民

館
鹿

骨
区

民
館

ア
リ

オ
葛

西
船
堀
ｺ
ﾐ
ｭ
ﾆ
ﾃ
ｨ
会
館

日
　

　
計

男
女

計
男

女
計

男
女

1
,0
5
8
2
4
3
3
0
5
5
4
8

3
,0
9
2
3
,7
3
5
6
,8
2
7

４
月
１
８
日

3
5
0
4
2
0
7
7
0
1
9
6
2
8
3
4
7
9
3
7
3
4
2
1
7
9
4
3
5
4
4
3
7
7
9
1
4
0
9
5
7
2
9
8
1
3
0
5
3
5
8
6
6
3
5
3
3

４
月
１
７
日

3
5
7
4
2
3
7
8
0

9
3
0
1
,4
6
3
2
2
9
3
1
7
5
4
6

3
,0
9
7
4
,3
5
7
7
,4
5
4

４
月
１
９
日

3
5
7
5
4
7
9
0
4
2
7
1
4
2
6
6
9
7
5
4
7
5
7
7
1
,1
2
4
4
4
8
5
5
8
1
,0
0
6
5
4
5
7
7
8
1
,3
2
3
3
5
0
3
9
4
7
4
4
6
1
8
9
4
2
1
,5
6
0
2
9
7
4
4
9
7
4
6

3
,9
1
5
5
,4
8
3
9
,3
9
8

４
月
２
０
日

4
7
8
6
1
1
1
,0
8
9
3
1
2
4
2
7
7
3
9
5
3
1
6
0
6
1
,1
3
7
4
2
8
6
5
6
1
,0
8
4
5
4
7
7
2
7
1
,2
7
4
3
5
3
4
4
1
7
9
4
6
7
4
1
,0
8
4
1
,7
5
8
3
1
2
5
3
6
8
4
8

4
,2
1
1
6
,1
9
8
1
0
,4
0
9

2
8
2

４
月
２
１
日

5
2
3
6
6
8
1
,1
9
1
3
0
7
4
4
3
7
5
0
6
6
3
7
3
3
1
,3
9
6
5
1
1
6
5
1
1
,1
6
2
6
7
4
8
9
4
1
,5
6
8
4
1
6
5
1
6
9
3
2
7
9
0
1
,3
6
4
2
,1
5
4
3
7
3
5
8
5
9
5
8

4
,9
1
5
6
,9
9
4
1
1
,9
0
9

４
月
２
２
日

8
3
4
9
3
0
1
,7
6
4
6
3
5
8
0
1
1
,4
3
6
1
,2
9
0
1
,2
5
9
2
,5
4
9
9
5
5
1
,0
8
8
2
,0
4
3
1
,3
3
1
1
,5
7
9
2
,9
1
0
8
4
2
8
7
1
1
,7
1
3
1
,6
9
1
2
,0
0
8

1
1
,8
0
0
2
1
,8
2
1

8
,8
9
9
2
,5
7
3
2
,8
9
9
5
,4
7
2
4
,7
3
5
6
,9
5
7
1
1
,6
9
2

3
,6
9
9
8
7
2
1
,1
2
2
1
,9
9
4

1
0
,0
2
1

2
,3
2
6
3
,3
1
4
5
,6
4
0

2
9
,2
5
1
3
8
,5
6
7
6
7
,8
1
8

合
計

2
,8
9
9
3
,5
9
9
6
,4
9
8
1
,9
5
4
2
,6
4
9
4
,6
0
3
3
,8
4
7
3
,9
9
5
7
,8
4
2
3
,0
7
1
3
,7
9
0
6
,8
6
1
3
,8
7
5
5
,0
2
4

　
　
　
ウ
　
投
票
会
場
別
投
票
者
数

（
区

議
会

議
員

選
挙

）
(
人

)

（
区

長
選

挙
）

(
人

)

8
6
4
1
,1
7
5
2
,0
3
9
7
0
7
9
6
7
1
,6
7
4

2
,2
8
5
3
,7
4
3
6
,0
2
8
1
,6
8
6
2
,5
9
7
4
,2
8
3

4
9
8
7
8
0
2
0
0
3
1
4
5
1
4

3
6
1
6
9
1
1
,0
5
2
2
1
5
4
1
9
6
3
4

3
8
0
6
8
3
1
,0
6
3
2
7
8
4
5
7
7
3
5

イ
オ

ン
葛

西
店

し
の

ざ
き

文
化

プ
ラ

ザ

男
女

計
男

女
計

1
8
7
3
1
4
5
0
1
1
4
9
2
0
3
3
5
2

2
1
1
3
8
2
5
9
3
1
3
7
2
3
7
3
7
4

2
,2
8
5
3
,7
4
3
6
,0
2
8

1
4
9
2
0
3
3
5
2

1
3
7
2
3
7
3
7
4

2
0
0
3
1
4
5
1
4

2
1
5
4
1
9
6
3
4

2
7
8
4
5
7
7
3
5

7
0
7
9
6
7
1
,6
7
4

1
,6
8
6
2
,5
9
7
4
,2
8
3

男
女

計

1
8
7
3
1
4
5
0
1

2
1
1
3
8
2
5
9
3

2
8
2
4
9
8
7
8
0

3
6
0
6
9
1
1
,0
5
1

3
8
0
6
8
3
1
,0
6
3

2
,8
9
9
5
,4
7
3
4
,7
3
6
6
,9
5
9

男
女

計
男

女

3
0
7
3
1
9
6
2
6
4
2
9
6
2
9

計

2
3
3
2
6
9
5
0
2
4
4
3
3
9
9
8
4
2

男
女

計
男

女
計

3
7
5
4
0
0
7
7
5
3
6
9
4
7
4
8
4
3

江
戸

川
区

役
所

小
松

川
区

民
館

葛
西

区
民

館
小

岩
区

民
館

東
部

区
民

館
鹿

骨
区

民
館

ア
リ

オ
葛

西
船

堀
ｺ
ﾐ
ｭ
ﾆ
ﾃ
ｨ
会

館

計

6
2
6
4
2
9
6
2
9
1
,0
5
8

3
9
9
8
4
2
3
7
5
4
0
0
7
7
5
3
7
0
4
7
5
8
4
5
3
0
7
3
1
9

2
4
3
3
0
5
5
4
8

1
,7
1
4

４
月
２
１
日

5
2
3
6
6
8

男
女

計

日
　

　
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女

イ
オ

ン
葛

西
店

男
女

計

し
の

ざ
き

文
化

プ
ラ

ザ

3
,0
9
3
3
,7
3
6
6
,8
2
9

４
月
１
８
日

3
4
9
4
2
0
7
6
9
1
9
7
2
8
3
4
8
0
3
7
3
4
2
2
7
9
5
3
5
4
4
3
7
7
9
1
4
0
9
5
7
2
9
8
1
3
0
5
3
5
8

４
月
１
７
日

3
5
7
4
2
3
7
8
0
2
3
3
2
6
9
5
0
2
4
4
3

2
3
0
3
1
8
5
4
8

3
,0
9
8
4
,3
5
9
7
,4
5
7

４
月
１
９
日

3
5
7
5
4
7
9
0
4
2
7
1
4
2
6
6
9
7
5
4
7
5
7
7
1
,1
2
4
4
4
9
5
5
8
1
,0
0
7
5
4
5
7
7
8
1
,3
2
3
3
5
0
3
9
4

6
6
3
5
3
3
9
3
0
1
,4
6
3

7
4
4
6
1
8
9
4
3
1
,5
6
1

6
,1
9
9

2
9
7
4
5
0
7
4
7

3
,9
1
6
5
,4
8
5
9
,4
0
1

４
月
２
０
日

4
7
8
6
1
1
1
,0
8
9
3
1
2
4
2
7
7
3
9
5
3
2
6
0
6
1
,1
3
8
4
2
8
6
5
6
1
,0
8
4
5
4
8
7
2
7
1
,2
7
5
3
5
3
4
4
1

1
0
,4
1
2

7
9
4
6
7
5
1
,0
8
5
1
,7
6
0
3
1
2
5
3
6
8
4
8

1
,6
9
1
2
,0
0
8
3
,6
9
9
8
7
2
1
,1
2
2
1
,9
9
4

1
0
,0
2
4

1
,1
9
1
3
0
7
4
4
3
7
5
0
6
6
3
7
3
3
1
,3
9
6
5
1
1
6
5
1
1
,1
6
2
6
7
5
8
9
5
1
,5
7
0
4
1
6
5
1
6
9
3
2
7
9
0

4
,2
1
3

8
6
5
1
,1
7
5
2
,0
4
0

1
1
,8
0
4
2
1
,8
2
8

5
8
5
9
5
8

4
,9
1
6
6
,9
9
5
1
1
,9
1
1

４
月
２
２
日

8
3
5
9
3
0
1
,7
6
5
6
3
5
8
0
2
1
,4
3
7
1
,2
9
0
1
,2
6
0
2
,5
5
0
9
5
5
1
,0
8
8
2
,0
4
3
1
,3
3
1
1
,5
8
1
2
,9
1
2
8
4
3
8
7
1

1
,3
6
4
2
,1
5
4
3
7
3

合
計

2
,8
9
9
3
,5
9
9
6
,4
9
8
1
,9
5
5
2
,6
5
0
4
,6
0
5
3
,8
4
8
3
,9
9
7
7
,8
4
5
3
,0
7
2
3
,7
9
0
6
,8
6
2
3
,8
7
8
5
,0
2
8
8
,9
0
6
2
,5
7
4

計
男

女
計

男
女

計

1
1
,6
9
5
2
,3
2
7
3
,3
1
6
5
,6
4
3

2
9
,2
6
0
3
8
,5
7
8
6
7
,8
3
8

江
戸

川
区

役
所

小
松

川
区

民
館

葛
西

区
民

館
小

岩
区

民
館

東
部

区
民

館
鹿

骨
区

民
館

ア
リ

オ
葛

西
船

堀
ｺ
ﾐ
ｭ
ﾆ
ﾃ
ｨ
会

館
日

　
　

計

男
女

計
男

女
計

男
女

1
,0
5
8
2
4
3
3
0
5
5
4
8

3
,0
9
2
3
,7
3
5
6
,8
2
7

４
月
１
８
日

3
5
0
4
2
0
7
7
0
1
9
6
2
8
3
4
7
9
3
7
3
4
2
1
7
9
4
3
5
4
4
3
7
7
9
1
4
0
9
5
7
2
9
8
1
3
0
5
3
5
8
6
6
3
5
3
3

４
月
１
７
日

3
5
7
4
2
3
7
8
0

9
3
0
1
,4
6
3
2
2
9
3
1
7
5
4
6

3
,0
9
7
4
,3
5
7
7
,4
5
4

４
月
１
９
日

3
5
7
5
4
7
9
0
4
2
7
1
4
2
6
6
9
7
5
4
7
5
7
7
1
,1
2
4
4
4
8
5
5
8
1
,0
0
6
5
4
5
7
7
8
1
,3
2
3
3
5
0
3
9
4
7
4
4
6
1
8
9
4
2
1
,5
6
0
2
9
7
4
4
9
7
4
6

3
,9
1
5
5
,4
8
3
9
,3
9
8

４
月
２
０
日

4
7
8
6
1
1
1
,0
8
9
3
1
2
4
2
7
7
3
9
5
3
1
6
0
6
1
,1
3
7
4
2
8
6
5
6
1
,0
8
4
5
4
7
7
2
7
1
,2
7
4
3
5
3
4
4
1
7
9
4
6
7
4
1
,0
8
4
1
,7
5
8
3
1
2
5
3
6
8
4
8

4
,2
1
1
6
,1
9
8
1
0
,4
0
9

2
8
2

４
月
２
１
日

5
2
3
6
6
8
1
,1
9
1
3
0
7
4
4
3
7
5
0
6
6
3
7
3
3
1
,3
9
6
5
1
1
6
5
1
1
,1
6
2
6
7
4
8
9
4
1
,5
6
8
4
1
6
5
1
6
9
3
2
7
9
0
1
,3
6
4
2
,1
5
4
3
7
3
5
8
5
9
5
8

4
,9
1
5
6
,9
9
4
1
1
,9
0
9

４
月
２
２
日

8
3
4
9
3
0
1
,7
6
4
6
3
5
8
0
1
1
,4
3
6
1
,2
9
0
1
,2
5
9
2
,5
4
9
9
5
5
1
,0
8
8
2
,0
4
3
1
,3
3
1
1
,5
7
9
2
,9
1
0
8
4
2
8
7
1
1
,7
1
3
1
,6
9
1
2
,0
0
8

1
1
,8
0
0
2
1
,8
2
1

8
,8
9
9
2
,5
7
3
2
,8
9
9
5
,4
7
2
4
,7
3
5
6
,9
5
7
1
1
,6
9
2

3
,6
9
9
8
7
2
1
,1
2
2
1
,9
9
4

1
0
,0
2
1

2
,3
2
6
3
,3
1
4
5
,6
4
0

2
9
,2
5
1
3
8
,5
6
7
6
7
,8
1
8

合
計

2
,8
9
9
3
,5
9
9
6
,4
9
8
1
,9
5
4
2
,6
4
9
4
,6
0
3
3
,8
4
7
3
,9
9
5
7
,8
4
2
3
,0
7
1
3
,7
9
0
6
,8
6
1
3
,8
7
5
5
,0
2
4

　
(
９

)
不

在
者

投
票

　
　

　
ア

　
不

在
者

投
票
用
紙
等
の
請
求
、
交
付
及
び

投
票

　
　

　
イ

　
管

理
者

別
不
在
者
投
票
の
内
訳

合
　
　
計

1
,1
0
2

2
0

選 　 　 　 　 　 挙 　 　 　 　 　 名

会 の 委 員 長 に 対 し て な し た 者 　 　

等 の 区 市 町 村 の 選 挙 管 理 委 員

業 務 地 ・ 旅 行 地 ま た は 居 住 地

0

船 長 に 対 し て な し た 者

対 し て な し た 者

選 挙 管 理 委 員 会 の 委 員 長 に

選 挙 人 の 属 す る 区 市 町 村 の

0

0
0

2

9
5
1

区
議

選

区
長

選
6

0
1
4
5

2
8
2

0
7
6
2

0
0

法
第

４
９

条
第
２
項
該
当
者

合
　
　
計

0

1
5
0

1
5
0

2

0
1
,1
0
3

1
,1
0
1

2

1
,0
1
9

1
,0
3
7

2
0

6
0

1
4
7

8
1

0
7
8
3

2
0

投
　

　
　

　
　

　
票

交
　

　
　

　
　

　
付

不
在

者
投

票
用

紙
等

の
請

求

9
5
1

1
5
0

1
,1
0
1

9
5
3

1
5
0

1
,1
0
3

9
5
3

0
1
4
7

1
,0
1
9

合 　 　 　 　 　 　 計

8
7
2

本 　 　 　 　 　 人

代 　 　 理 　 　 人

郵 　 　 　 　 　 　 送

直
　

　
接

0

投 票 し な か っ た も の

(
A
)
+
(
B
)

(
Ａ

)
(
Ｂ

)

区 長 選

法
第

４
９

条
第
１
項
該
当
者

9
5
2

2
0

9
5
0

法
第

４
９

条
第
２
項
該
当
者

1
5
0

0

区 議 選

法
第

４
９

条
第
１
項
該
当
者

6
1

1
4
5

5
1
5
0

2 2

9
5
2

2
9
5
0

0
8
9
2

8
2 3

8
5

8
7
1

1
4
7

1
,0
1
8

11

8
9
1

1

(
Ｃ

)
(
D
)
+
(
E
)

(
Ｄ

)

　 計

直 　 　 　 　 　 　 接

郵 　 　 　 　 　 　 送

交 付 を 拒 絶 し た も の

(
Ｅ

)
(
Ｆ

)

定 船 舶 で 投 票 し た も の

投 票 し た も の ま た は 指

指 定 区 市 町 村 で 船 員 が

　 計

投 票 し た も の

6
6

対 し て な し た 者

南 極 地 域 調 査 組 織 の 長 に

対 し て な し た 者

特 定 国 外 派 遣 組 織 の 長 に

な し た 者

郵 便 等 に よ る 不 在 者 投 票 を

の 長 に 対 し て な し た 者

少 年 院 の 長 ま た は 婦 人 補 導 院

な し た 者

刑 事 施 設 の 長 等 に 対 し て

長 に 対 し て な し た 者

身 体 障 害 者 援 護 施 設 等 の

1
5
0

0
1
4
5

1
,1
0
2

2
1
,1
0
0

0
1
,0
3
7
1
,0
3
6

1

総 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 数

1
5
0

1
,1
0
0

に 対 し て な し た 者

病 院 長 ・ 老 人 ホ ー ム の 長 等

－
2
8
－

27



　
　
　
エ
　
投
票
区
別
投
票
者
数

（
区

議
会

議
員

選
挙

）
(
人

)

52
7
50

91
6
1,
66
6

48
0

58
3
1,
06
3

51
84
0
1,
22
4
2,
06
4

17
6

24
3

4
19

13
56
6

7
11
1
,2
77

2
6

83
5
1,
12
3
1,
95
8

39

12
49
7

6
16
1
,1
13

2
5

58
2

8
09
1
,3
91

3
8

9

31
2

40
2

7
14

50
4
20

61
6
1,
03
6

11
60
4

8
20
1
,4
24

2
4

1,
04
9
1,
34
7
2,
39
6

37

37
9

1,
18
6
2,
02
8

10
27
9

3
10

58
9

23
4
96

70
8
1,
20
4

36
20
6

24
5

4
51

4
9

4
82

57
9
1,
06
1

62
3
35

40
6

74
1

18
4

21
6

4
00

48
4
87

61
2
1,
09
9

61
8
42

31

39
7

55
1

9
48

22
7
39

94
5
1,
68
4

35

20
2

36
2

8
2
93

39
2

68
5

2
1

54
8

7
14
1
,2
62

3
4

29
0

3
33

62
3

47
5
93

75
4
1,
34
7

60
78
6
1,
10
4
1
,8
90

34
2

40
0

75
8

4
4

25
8

3
87

64
5

57
3
64

5
4
34

72
1

46
5
30

68
2
1,
21
2

59
16
0

7
3
36

42
6

76
2

2
0

67
4

9
67
1
,6
41

3
3

57
0
1,
00
4

18
5
30

64
9
1,
17
9

36
3

41
4

7
77

42
5
81

75
9
1,
34
0

55
3
08

3

86
4

6
5
54

80
0
1,
35
4

19
8
10
1
,1
37
1
,9
47

3
2

22
3

2
48

47
1

45
7
22
1,
05
9
1,
78
1

58
3
33

56
6

8
99

35
8

4
2
47

37
4

62
1

1
7

39
4

4
79

87
3

30
7
70

88
8
1,
65
8

43
7
17

94
2
1,
65
9

56

27
9

37
2

6
51

16
4
22

55
8

98
0

2
9

85
1
1,
47
6

2
2
58

30
2

56
0

1
5

14
0

2
07

34
7

28
3
07

37
9

6
86

4
1

79
5
1,
08
6
1,
88
1

54
74
2

92
8
1,
67
0

24
3

32
5

1
2
90

40
2

69
2

1
4

17
3

2
23

39
6
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期
日

前
投

票

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計

56
8

40
2
83

36
6

6
49

投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

6
7
,8
3
8

3
8
,5
7
8

2
9
,2
6
0

合
計

53
6
25

40
9

71
7

62
7

87
7
1,
50
4

50
0

　
　

　
ウ

　
投

票
会
場
別
投
票
者
数

（
区

議
会

議
員

選
挙

）
(
人

)

（
区

長
選

挙
）

(
人

)

8
6
4
1
,1
7
5
2
,0
3
9
7
0
7
9
6
7
1
,6
7
4

2
,2
8
5
3
,7
4
3
6
,0
2
8
1
,6
8
6
2
,5
9
7
4
,2
8
3

4
9
8
7
8
0
2
0
0
3
1
4
5
1
4

3
6
1
6
9
1
1
,0
5
2
2
1
5
4
1
9
6
3
4

3
8
0
6
8
3
1
,0
6
3
2
7
8
4
5
7
7
3
5

イ
オ

ン
葛

西
店

し
の

ざ
き

文
化

プ
ラ

ザ

男
女

計
男

女
計

1
8
7
3
1
4
5
0
1
1
4
9
2
0
3
3
5
2

2
1
1
3
8
2
5
9
3
1
3
7
2
3
7
3
7
4

2
,2
8
5
3
,7
4
3
6
,0
2
8

1
4
9
2
0
3
3
5
2

1
3
7
2
3
7
3
7
4

2
0
0
3
1
4
5
1
4

2
1
5
4
1
9
6
3
4

2
7
8
4
5
7
7
3
5

7
0
7
9
6
7
1
,6
7
4

1
,6
8
6
2
,5
9
7
4
,2
8
3

男
女

計

1
8
7
3
1
4
5
0
1

2
1
1
3
8
2
5
9
3

2
8
2
4
9
8
7
8
0

3
6
0
6
9
1
1
,0
5
1

3
8
0
6
8
3
1
,0
6
3

2
,8
9
9
5
,4
7
3
4
,7
3
6
6
,9
5
9

男
女

計
男

女

3
0
7
3
1
9
6
2
6
4
2
9
6
2
9

計

2
3
3
2
6
9
5
0
2
4
4
3
3
9
9
8
4
2

男
女

計
男

女
計

3
7
5
4
0
0
7
7
5
3
6
9
4
7
4
8
4
3

江
戸

川
区

役
所

小
松

川
区

民
館

葛
西

区
民

館
小

岩
区

民
館

東
部

区
民

館
鹿

骨
区

民
館

ア
リ

オ
葛

西
船
堀
ｺ
ﾐ
ｭ
ﾆ
ﾃ
ｨ
会
館

計

6
2
6
4
2
9
6
2
9
1
,0
5
8

3
9
9
8
4
2
3
7
5
4
0
0
7
7
5
3
7
0
4
7
5
8
4
5
3
0
7
3
1
9

2
4
3
3
0
5
5
4
8

1
,7
1
4

４
月
２
１
日

5
2
3
6
6
8

男
女

計

日
　

　
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女

イ
オ

ン
葛

西
店

男
女

計

し
の

ざ
き

文
化

プ
ラ

ザ

3
,0
9
3
3
,7
3
6
6
,8
2
9

４
月
１
８
日

3
4
9
4
2
0
7
6
9
1
9
7
2
8
3
4
8
0
3
7
3
4
2
2
7
9
5
3
5
4
4
3
7
7
9
1
4
0
9
5
7
2
9
8
1
3
0
5
3
5
8

４
月
１
７
日

3
5
7
4
2
3
7
8
0
2
3
3
2
6
9
5
0
2
4
4
3

2
3
0
3
1
8
5
4
8

3
,0
9
8
4
,3
5
9
7
,4
5
7

４
月
１
９
日

3
5
7
5
4
7
9
0
4
2
7
1
4
2
6
6
9
7
5
4
7
5
7
7
1
,1
2
4
4
4
9
5
5
8
1
,0
0
7
5
4
5
7
7
8
1
,3
2
3
3
5
0
3
9
4

6
6
3
5
3
3
9
3
0
1
,4
6
3

7
4
4
6
1
8
9
4
3
1
,5
6
1

6
,1
9
9

2
9
7
4
5
0
7
4
7

3
,9
1
6
5
,4
8
5
9
,4
0
1

４
月
２
０
日

4
7
8
6
1
1
1
,0
8
9
3
1
2
4
2
7
7
3
9
5
3
2
6
0
6
1
,1
3
8
4
2
8
6
5
6
1
,0
8
4
5
4
8
7
2
7
1
,2
7
5
3
5
3
4
4
1

1
0
,4
1
2

7
9
4
6
7
5
1
,0
8
5
1
,7
6
0
3
1
2
5
3
6
8
4
8

1
,6
9
1
2
,0
0
8
3
,6
9
9
8
7
2
1
,1
2
2
1
,9
9
4

1
0
,0
2
4

1
,1
9
1
3
0
7
4
4
3
7
5
0
6
6
3
7
3
3
1
,3
9
6
5
1
1
6
5
1
1
,1
6
2
6
7
5
8
9
5
1
,5
7
0
4
1
6
5
1
6
9
3
2
7
9
0

4
,2
1
3

8
6
5
1
,1
7
5
2
,0
4
0

1
1
,8
0
4
2
1
,8
2
8

5
8
5
9
5
8

4
,9
1
6
6
,9
9
5
1
1
,9
1
1

４
月
２
２
日

8
3
5
9
3
0
1
,7
6
5
6
3
5
8
0
2
1
,4
3
7
1
,2
9
0
1
,2
6
0
2
,5
5
0
9
5
5
1
,0
8
8
2
,0
4
3
1
,3
3
1
1
,5
8
1
2
,9
1
2
8
4
3
8
7
1

1
,3
6
4
2
,1
5
4
3
7
3

合
計

2
,8
9
9
3
,5
9
9
6
,4
9
8
1
,9
5
5
2
,6
5
0
4
,6
0
5
3
,8
4
8
3
,9
9
7
7
,8
4
5
3
,0
7
2
3
,7
9
0
6
,8
6
2
3
,8
7
8
5
,0
2
8
8
,9
0
6
2
,5
7
4

計
男

女
計

男
女

計

1
1
,6
9
5
2
,3
2
7
3
,3
1
6
5
,6
4
3

2
9
,2
6
0
3
8
,5
7
8
6
7
,8
3
8

江
戸

川
区

役
所

小
松

川
区

民
館

葛
西

区
民

館
小

岩
区

民
館

東
部

区
民

館
鹿

骨
区

民
館

ア
リ

オ
葛

西
船
堀
ｺ
ﾐ
ｭ
ﾆ
ﾃ
ｨ
会
館

日
　

　
計

男
女

計
男

女
計

男
女

1
,0
5
8
2
4
3
3
0
5
5
4
8

3
,0
9
2
3
,7
3
5
6
,8
2
7

４
月
１
８
日

3
5
0
4
2
0
7
7
0
1
9
6
2
8
3
4
7
9
3
7
3
4
2
1
7
9
4
3
5
4
4
3
7
7
9
1
4
0
9
5
7
2
9
8
1
3
0
5
3
5
8
6
6
3
5
3
3

４
月
１
７
日

3
5
7
4
2
3
7
8
0

9
3
0
1
,4
6
3
2
2
9
3
1
7
5
4
6

3
,0
9
7
4
,3
5
7
7
,4
5
4

４
月
１
９
日

3
5
7
5
4
7
9
0
4
2
7
1
4
2
6
6
9
7
5
4
7
5
7
7
1
,1
2
4
4
4
8
5
5
8
1
,0
0
6
5
4
5
7
7
8
1
,3
2
3
3
5
0
3
9
4
7
4
4
6
1
8
9
4
2
1
,5
6
0
2
9
7
4
4
9
7
4
6

3
,9
1
5
5
,4
8
3
9
,3
9
8

４
月
２
０
日

4
7
8
6
1
1
1
,0
8
9
3
1
2
4
2
7
7
3
9
5
3
1
6
0
6
1
,1
3
7
4
2
8
6
5
6
1
,0
8
4
5
4
7
7
2
7
1
,2
7
4
3
5
3
4
4
1
7
9
4
6
7
4
1
,0
8
4
1
,7
5
8
3
1
2
5
3
6
8
4
8

4
,2
1
1
6
,1
9
8
1
0
,4
0
9

2
8
2

４
月
２
１
日

5
2
3
6
6
8
1
,1
9
1
3
0
7
4
4
3
7
5
0
6
6
3
7
3
3
1
,3
9
6
5
1
1
6
5
1
1
,1
6
2
6
7
4
8
9
4
1
,5
6
8
4
1
6
5
1
6
9
3
2
7
9
0
1
,3
6
4
2
,1
5
4
3
7
3
5
8
5
9
5
8

4
,9
1
5
6
,9
9
4
1
1
,9
0
9

４
月
２
２
日

8
3
4
9
3
0
1
,7
6
4
6
3
5
8
0
1
1
,4
3
6
1
,2
9
0
1
,2
5
9
2
,5
4
9
9
5
5
1
,0
8
8
2
,0
4
3
1
,3
3
1
1
,5
7
9
2
,9
1
0
8
4
2
8
7
1
1
,7
1
3
1
,6
9
1
2
,0
0
8

1
1
,8
0
0
2
1
,8
2
1

8
,8
9
9
2
,5
7
3
2
,8
9
9
5
,4
7
2
4
,7
3
5
6
,9
5
7
1
1
,6
9
2

3
,6
9
9
8
7
2
1
,1
2
2
1
,9
9
4

1
0
,0
2
1

2
,3
2
6
3
,3
1
4
5
,6
4
0

2
9
,2
5
1
3
8
,5
6
7
6
7
,8
1
8

合
計

2
,8
9
9
3
,5
9
9
6
,4
9
8
1
,9
5
4
2
,6
4
9
4
,6
0
3
3
,8
4
7
3
,9
9
5
7
,8
4
2
3
,0
7
1
3
,7
9
0
6
,8
6
1
3
,8
7
5
5
,0
2
4
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（
区

長
選

挙
）

(
人

)

　
　

　
オ

　
期

日
前

投
票

管
理

者
・

投
票

立
会

人
・

投
票

事
務

従
事

者
数

(
人

)

投
票

管
理

者

48
4
8

50
5
20

3
58

16
2

投
　

票
立

会
人

投
票

事
務

従
事

者

投
　

票
管

理
者

職
　

務
代

理
者

総
　

数
投

票
所

従
事

者

区
職

員
派

遣
社

員

13
56
6

7
11
1
,2
77

2
6

83
5
1,
12
3
1,
95
8

39
1,
66
6

48
0

58
3
1,
06
3

51
84
1
1,
22
4
2,
06
5

12
49
7

6
16
1
,1
13

2
5

58
2

8
08
1
,3
90

3
8

17
6

24
3

4
19

52
7
50

91
6

74
1

11
60
3

8
20
1
,4
23

2
4

1,
04
9
1,
34
6
2,
39
5

37
3
12

40
2

7
14

5
0

42
0

6
15
1,
03
5

20
6

24
5

4
51

49
4
81

57
9
1,
06
0

62
3
35

10

1,
89
0

9
3
97

55
0

94
7

2
2

73
8

9
45
1
,6
83

3
5

18
4

2
16

40
0

48
4
87

61
2
1,
09
9

61
84
2
1,
18
6
2
,0
28

29
0

33
3

56
6

80
0
1,
35
4

19
8
09
1
,1
36
1
,9
45

3
2

28
0

31
0

5
90

23
4
96

70
7
1,
20
3

36

1,
10
4

40
6

22
3

24
8

4
71

45
7
22
1
,0
58
1
,7
80

58
33
3

6
5
54

62
3

47
5
90

75
3
1,
34
3

60
78
6

8
2
93

39
2

68
5

2
1

54
8

7
14
1
,2
62

3
4

86
4

77
0

88
8
1,
65
8

43
71
7

94
2
1
,6
59

56
62
6

4

89
9

7
3
36

42
6

76
2

2
0

67
4

9
67
1
,6
41

3
3

34
1

3
79

72
0

46
5
30

68
2
1,
21
2

59
16
0
20
2

36
2

5
4
34

57
0
1,
00
4

18
5
30

64
9
1,
17
9

31
3
58

40
0

75
8

4
4

25
8

3
86

64
4

57

24
6

37
4

6
20

17
3
94

47
9

87
3

3
0

92
7
1,
66
9

3
2
79

37
2

65
1

1
6

42
2

5
58

98
0

29
3
62

41
4

7
76

4
2

58
1

7
59
1
,3
40

5
5

30
8

4
09

71
7

30
7

37
9

6
86

41
7
95
1
,0
86
1
,8
81

54
74
2

2
2
58

30
2

56
0

1
5

14
0

2
07

34
7

28

男
女

計

1
2
90

40
1

69
1

1
4

17
3

2
23

39
6

27
2
43

32
5

5
68

4
0

28
3

3
66

64
9

53
62
5

85
1
1,
47
6

投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

6
7
,8
1
8

3
8
,5
6
7

2
9
,2
5
1

合
計

87
7
1,
50
3

36
4

50
0

　
　
　
エ
　
投
票
区
別
投
票
者
数

（
区

議
会

議
員

選
挙

）
(
人

)

52
7
50

91
6
1,
66
6

48
0

58
3
1,
06
3

51
84
0
1,
22
4
2,
06
4

17
6

24
3

4
19

13
56
6

7
11
1
,2
77

2
6

83
5
1,
12
3
1,
95
8

39

12
49
7

6
16
1
,1
13

2
5

58
2

8
09
1
,3
91

3
8

9

31
2

40
2

7
14

50
4
20

61
6
1,
03
6

11
60
4

8
20
1
,4
24

2
4

1,
04
9
1,
34
7
2,
39
6

37

37
9

1,
18
6
2,
02
8

10
27
9

3
10

58
9

23
4
96

70
8
1,
20
4

36
20
6

24
5

4
51

4
9

4
82

57
9
1,
06
1

62
3
35

40
6

74
1

18
4

21
6

4
00

48
4
87

61
2
1,
09
9

61
8
42

31

39
7

55
1

9
48

22
7
39

94
5
1,
68
4

35

20
2

36
2

8
2
93

39
2

68
5

2
1

54
8

7
14
1
,2
62

3
4

29
0

3
33

62
3

47
5
93

75
4
1,
34
7

60
78
6
1,
10
4
1
,8
90

34
2

40
0

75
8

4
4

25
8

3
87

64
5

57
3
64

5
4
34

72
1

46
5
30

68
2
1,
21
2

59
16
0

7
3
36

42
6

76
2

2
0

67
4

9
67
1
,6
41

3
3

57
0
1,
00
4

18
5
30

64
9
1,
17
9

36
3

41
4

7
77

42
5
81

75
9
1,
34
0

55
3
08

3

86
4

6
5
54

80
0
1,
35
4

19
8
10
1
,1
37
1
,9
47

3
2

22
3

2
48

47
1

45
7
22
1,
05
9
1,
78
1

58
3
33

56
6

8
99

35
8

4
2
47

37
4

62
1

1
7

39
4

4
79

87
3

30
7
70

88
8
1,
65
8

43
7
17

94
2
1,
65
9

56

27
9

37
2

6
51

16
4
22

55
8

98
0

2
9

85
1
1,
47
6

2
2
58

30
2

56
0

1
5

14
0

2
07

34
7

28
3
07

37
9

6
86

4
1

79
5
1,
08
6
1,
88
1

54
74
2

92
8
1,
67
0

24
3

32
5

1
2
90

40
2

69
2

1
4

17
3

2
23

39
6

27

期
日

前
投

票

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計

56
8

40
2
83

36
6

6
49

投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

期
日

前
投

票
投 票 区

6
7
,8
3
8

3
8
,5
7
8

2
9
,2
6
0

合
計

53
6
25

40
9

71
7

62
7

87
7
1,
50
4

50
0

29



　(９)不在者投票

　　　ア　不在者投票用紙等の請求、交付及び投票

　　　イ　管理者別不在者投票の内訳

合　　計 1,102 2 0

選
　
　
　
　
　
挙
　
　
　
　
　
名

会
の
委
員
長
に
対
し
て
な
し
た
者
　
　

等
の
区
市
町
村
の
選
挙
管
理
委
員

業
務
地
・
旅
行
地
ま
た
は
居
住
地

0

船
長
に
対
し
て
な
し
た
者

対
し
て
な
し
た
者

選
挙
管
理
委
員
会
の
委
員
長
に

選
挙
人
の
属
す
る
区
市
町
村
の

0

00

2

951

区議選

区長選 6 0 145

2 82 0 762

00

法 第 ４ ９ 条
第２項該当者

合　　計 0

150 150

2

01,103 1,1012

1,019

1,037

20 6 0 147

81 0 783 20

投　　　　　　票交　　　　　　付不在者投票用紙等の請求

951

150

1,101

953

150

1,103

953

0 147

1,019

合
　
　
　
　
　
　
計

872

本
　
　
　
　
　
人

代
　
　
理
　
　
人

郵
　
　
　
　
　
　
送

直　　接

0

投
票
し
な
か
っ

た
も
の

(A)+(B) (Ａ) (Ｂ)

区
長
選

法 第 ４ ９ 条
第１項該当者

952 2 0 950

法 第 ４ ９ 条
第２項該当者

150 0

区
議
選

法 第 ４ ９ 条
第１項該当者

61

145 5150

2

2

952 2 950 0 892

82

3

85

871

147

1,018 1

1

891 1

(Ｃ) (D)+(E) (Ｄ)

　
計

直
　
　
　
　
　
　
接

郵
　
　
　
　
　
　
送

交
付
を
拒
絶
し
た
も
の

(Ｅ) (Ｆ)

定
船
舶
で
投
票
し
た
も
の

投
票
し
た
も
の
ま
た
は
指

指
定
区
市
町
村
で
船
員
が

　
計

投

票

し

た

も

の

66

対
し
て
な
し
た
者

南
極
地
域
調
査
組
織
の
長
に

対
し
て
な
し
た
者

特
定
国
外
派
遣
組
織
の
長
に

な
し
た
者

郵
便
等
に
よ
る
不
在
者
投
票
を

の
長
に
対
し
て
な
し
た
者

少
年
院
の
長
ま
た
は
婦
人
補
導
院

な
し
た
者

刑
事
施
設
の
長
等
に
対
し
て

長
に
対
し
て
な
し
た
者

身
体
障
害
者
援
護
施
設
等
の

150 0 145

1,102 2 1,100 0 1,037 1,036 1

総
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
数

150

1,100

に
対
し
て
な
し
た
者

病
院
長
・
老
人
ホ
ー

ム
の
長
等

－28－30



　　　ウ　不在者投票の受理・不受理

　　エ　不在者投票の事由別内訳 (人)

※１　法４９条第１項該当者とは、下記の事由（法４８条の２第１項）により、選挙管理委員会または、

　　指定病院等において不在者投票の請求及び投票をした者を指す。

※２　法４９条第２項該当者とは、身体障害者等で郵便投票証明書を交付されて在宅（郵便）投票できる

　　者を示す。

※３　法４９条第３項該当者とは、※２の該当者のうち、代理記載制度を利用する者を示す。

※４　法４９条第４項該当者とは、特定国外派遣組織に属する選挙人が特定国外において不在者投票の請

　　求及び投票をした者を指す。

法 ４ ９ 条 第 ２ 項 該 当 者

法４９条第３項該当者(内数)

0 1,037

0 0 1,019

し
な
か
っ

た
も
の

決
定
し
、

か
つ
拒
否
の
決
定
を

投
票
管
理
者
に
お
い
て
受
理
と

選
　
　
　
　
　
挙
　
　
　
　
　
名

受
理
と
決
定
し
た
も
の

開
票
管
理
者
に
お
い
て

不
受
理
と
決
定
し
た
も
の

開
票
管
理
者
に
お
い
て

小
　
　
計

合
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
計

投票管理者において不受理
または拒否と決定したもの

合　　　　　　　　　　　計

1,019 0

事　　　　由

区議選

区長選 1,037 0

法 ４ ９ 条 第 １ 項 該 当 者

不在者投票者数

江戸川区議会議員選挙 江戸川区長選挙

872

0

892

1,019 1,037

147 145

6 6

0 0法 ４ ９ 条 第 ４ 項 該 当 者

－29－
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　　オ　投票区別不在者投票数

（区議会議員選挙）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

0 0 0 7 14 21 0 0 0 1 0 1 0 0 0 8 14 22

0 0 0 5 1 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 2 7

0 0 0 3 3 6 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 5 8

0 0 0 0 5 5 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 5 7

0 0 0 3 5 8 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 6 10

0 0 0 5 2 7 2 2 4 2 4 6 0 0 0 9 8 17

0 0 0 5 11 16 1 0 1 0 2 2 0 0 0 6 13 19

0 0 0 2 4 6 0 0 0 2 2 4 0 0 0 4 6 10

0 1 1 7 9 16 1 1 2 0 0 0 0 0 0 8 11 19

0 0 0 12 17 29 1 0 1 1 2 3 0 0 0 14 19 33

0 0 0 4 25 29 0 1 1 0 1 1 0 0 0 4 27 31

0 1 1 8 27 35 1 0 1 3 1 4 0 0 0 12 29 41

0 0 0 2 6 8 2 3 5 4 3 7 0 0 0 8 12 20

0 0 0 3 8 11 0 0 0 4 1 5 0 0 0 7 9 16

0 0 0 3 4 7 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 5 8

0 0 0 3 14 17 0 1 1 2 1 3 0 0 0 5 16 21

0 0 0 6 21 27 1 1 2 1 0 1 0 0 0 8 22 30

0 0 0 7 5 12 1 0 1 1 3 4 0 0 0 9 8 17

0 0 0 5 9 14 3 0 3 0 1 1 0 0 0 8 10 18

0 0 0 6 10 16 0 0 0 1 4 5 0 0 0 7 14 21

0 0 0 6 3 9 0 1 1 0 1 1 0 0 0 6 5 11

0 0 0 3 11 14 1 1 2 2 4 6 0 0 0 6 16 22

0 0 0 4 7 11 0 0 0 2 1 3 0 0 0 6 8 14

0 0 0 8 4 12 0 0 0 3 3 6 0 0 0 11 7 18

0 0 0 1 3 4 1 0 1 1 1 2 0 0 0 3 4 7

0 0 0 5 5 10 2 1 3 1 1 2 0 0 0 8 7 15

0 0 0 4 3 7 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 5 9

0 0 0 5 6 11 0 0 0 1 0 1 0 0 0 6 6 12

0 0 0 3 9 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 10 13

0 0 0 4 5 9 0 0 0 1 1 2 0 0 0 5 6 11

0 0 0 4 3 7 0 0 0 2 0 2 0 0 0 6 3 9

0 0 0 4 2 6 2 1 3 0 1 1 0 0 0 6 4 10

１８

７

８

９

１０

１１

１２

３１

３２

２５

２６

２７

２８

２９

３０

１９

２０

２１

２２

２３

２４

６

投票区
直接(不在) 指定病院等

１３

１４

１５

１６

１７

滞 在 地 郵　便 合　計船　員

１

２

３

４

５

－30－
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

0 0 0 2 8 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 8 11

0 0 0 5 7 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 8 13

0 0 0 1 6 7 0 0 0 1 2 3 0 0 0 2 8 10

0 0 0 7 7 14 0 0 0 0 2 2 0 0 0 7 9 16

0 0 0 5 5 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 6 11

0 0 0 1 6 7 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 7 8

0 0 0 1 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2 4

0 0 0 9 7 16 0 0 0 4 2 6 0 0 0 13 9 22

0 0 0 4 7 11 1 1 2 0 1 1 0 0 0 5 9 14

0 0 0 13 16 29 2 0 2 0 1 1 0 0 0 15 17 32

0 0 0 6 13 19 1 0 1 2 2 4 0 0 0 9 15 24

0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 4

0 0 0 9 14 23 0 0 0 3 2 5 0 1 0 12 17 29

0 0 0 3 7 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 8 11

0 0 0 3 8 11 1 0 1 3 1 4 0 0 0 7 9 16

0 0 0 5 5 10 1 1 2 3 1 4 0 0 0 9 7 16

0 0 0 11 13 24 1 1 2 1 0 1 0 0 0 13 14 27

0 0 0 0 2 2 4 0 4 0 1 1 0 0 0 4 3 7

0 0 0 3 4 7 0 3 3 2 2 4 0 0 0 5 9 14

0 0 0 0 6 6 3 1 4 2 1 3 0 0 0 5 8 13

0 0 0 5 2 7 3 0 3 1 1 2 0 0 0 9 3 12

0 0 0 26 52 78 2 1 3 0 2 2 0 0 0 28 55 83

0 0 0 2 4 6 2 1 3 1 2 3 0 0 0 5 7 12

0 0 0 1 9 10 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 10 12

0 0 0 2 4 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 5 7

0 0 0 4 13 17 1 2 3 6 6 12 0 0 0 11 21 32

0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 1 3

0 0 0 5 4 9 1 2 3 0 1 1 0 0 0 6 7 13

0 0 0 2 2 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 5

0 0 0 3 6 9 1 0 1 1 1 2 0 0 0 5 7 12

0 2 2 286 502 788 49 32 81 68 79 147 0 1 1 403 616 1,019

６１

６２

合計

５５

５６

５７

５８

５９

６０

４９

５０

５１

５２

５３

５４

４３

４４

４５

４６

４７

４８

３７

３８

３９

４０

４１

４２

郵　便 合　計

３３

３４

３５

３６

船　員
投票区

直接(不在) 指定病院等 滞 在 地

－31－
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（区長選挙）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

0 0 0 7 13 20 0 0 0 1 0 1 0 0 0 8 13 21

0 0 0 4 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 1 5

0 0 0 3 3 6 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 5 8

0 0 0 0 5 5 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 5 7

0 0 0 3 5 8 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 6 10

0 0 0 5 2 7 2 2 4 2 4 6 0 0 0 9 8 17

0 0 0 5 13 18 1 0 1 0 2 2 0 0 0 6 15 21

0 0 0 3 4 7 0 0 0 2 2 4 0 0 0 5 6 11

0 1 1 7 11 18 1 1 2 0 0 0 0 0 0 8 13 21

0 0 0 13 17 30 1 0 1 1 2 3 0 0 0 15 19 34

0 0 0 5 27 32 0 1 1 0 1 1 0 0 0 5 29 34

0 1 1 8 30 38 1 0 1 3 1 4 0 0 0 12 32 44

0 0 0 2 7 9 2 3 5 4 3 7 0 0 0 8 13 21

0 0 0 3 8 11 0 0 0 4 1 5 0 0 0 7 9 16

0 0 0 3 4 7 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 5 8

0 0 0 3 14 17 0 1 1 2 1 3 0 0 0 5 16 21

0 0 0 6 22 28 1 1 2 1 0 1 0 0 0 8 23 31

0 0 0 7 5 12 1 0 1 1 3 4 0 0 0 9 8 17

0 0 0 5 10 15 3 0 3 0 1 1 0 0 0 8 11 19

0 0 0 6 10 16 0 0 0 1 3 4 0 0 0 7 13 20

0 0 0 6 3 9 0 1 1 0 1 1 0 0 0 6 5 11

0 0 0 3 14 17 1 1 2 2 4 6 0 0 0 6 19 25

0 0 0 4 8 12 0 0 0 2 1 3 0 0 0 6 9 15

0 0 0 8 3 11 0 0 0 3 3 6 0 0 0 11 6 17

0 0 0 1 3 4 1 0 1 1 1 2 0 0 0 3 4 7

0 0 0 5 5 10 2 1 3 1 1 2 0 0 0 8 7 15

0 0 0 4 3 7 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 5 9

0 0 0 5 8 13 0 0 0 1 0 1 0 0 0 6 8 14

0 0 0 3 9 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 10 13

0 0 0 4 5 9 0 0 0 1 1 2 0 0 0 5 6 11

0 0 0 5 4 9 0 0 0 2 0 2 0 0 0 7 4 11

0 0 0 4 2 6 2 1 3 0 1 1 0 0 0 6 4 10

２８

２９

３０

３１

３２

２２

２３

２４

２５

２６

２７

１６

１７

１８

１９

２０

２１

１０

１１

１２

１３

１４

１５

４

５

６

７

８

９

滞 在 地 郵　便 合　計

１

２

３

船　員
投票区

直接(不在) 指定病院等
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

0 0 0 3 8 11 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 8 12

0 0 0 5 7 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 8 13

0 0 0 1 6 7 0 0 0 1 2 3 0 0 0 2 8 10

0 0 0 7 7 14 0 0 0 0 2 2 0 0 0 7 9 16

0 0 0 5 5 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 6 11

0 0 0 1 6 7 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 7 8

0 0 0 1 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2 4

0 0 0 9 7 16 0 0 0 4 1 5 0 0 0 13 8 21

0 0 0 4 7 11 1 1 2 0 1 1 0 0 0 5 9 14

0 0 0 13 16 29 2 0 2 0 1 1 0 0 0 15 17 32

0 0 0 7 13 20 0 0 0 2 2 4 0 0 0 9 15 24

0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 4

0 0 0 9 14 23 0 0 0 3 2 5 0 1 1 12 17 29

0 0 0 3 7 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 8 11

0 0 0 3 8 11 1 0 1 3 1 4 0 0 0 7 9 16

0 0 0 5 5 10 1 1 2 3 1 4 0 0 0 9 7 16

0 0 0 11 13 24 1 1 2 1 0 1 0 0 0 13 14 27

0 0 0 0 2 2 4 0 4 0 1 1 0 0 0 4 3 7

0 0 0 3 4 7 0 3 3 2 2 4 0 0 0 5 9 14

0 0 0 0 6 6 3 1 4 2 1 3 0 0 0 5 8 13

0 0 0 5 2 7 3 0 3 1 1 2 0 0 0 9 3 12

0 0 0 26 52 78 2 1 3 0 2 2 0 0 0 28 55 83

0 0 0 2 4 6 2 1 3 1 2 3 0 0 0 5 7 12

0 0 0 1 9 10 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 10 12

0 0 0 2 4 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 5 7

0 0 0 4 13 17 1 2 3 6 6 12 0 0 0 11 21 32

0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 1 3

0 0 0 5 4 9 1 2 3 0 1 1 0 0 0 6 7 13

0 0 0 2 2 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 5

0 0 0 3 6 9 1 0 1 1 1 2 0 0 0 5 7 12

0 2 2 291 518 809 48 32 80 68 77 145 0 1 1 407 630 1,037

５８

５９

６０

６１

６２

合計

５２

５３

５４

５５

５６

５７

４６

４７

４８

４９

５０

５１

４０

４１

４２

４３

４４

４５

３４

３５

３６

３７

３８

３９

直接(不在) 指定病院等 滞 在 地 郵　便 合　計

３３

船　員
投票区

－33－
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　(10)投票管理者・投票立会人・投票事務従事者数

(人)

※正規職員の内、管理職2

　(11)氏名等掲示

ア　区議会議員選挙

投票管理者

投　票
管理者

職　務
代理者

投　票
立会人

投票事務従事者数

総　数
投票所従事者

正規職員 非常勤・臨時

選挙管理

委員会書記

13 862 62 127 523 502

－34－

党と
う

派は

名め
い

氏し

　
　
　
　
　
　
　名め

い

公こ
う

明め
い

党と
う

川か
わ

合い

さ
な
こ

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

ふ
じ
さ
わ
進し

ん

一い
ち

公こ
う

明め
い

党と
う

所と
こ
ろ

　た
か
ひ
ろ

公こ
う

明め
い

党と
う

関せ
き

根ね

ま
み
子こ

公こ
う

明め
い

党と
う

堀ほ
り

江え

そ
う
い
ち

日に

本ほ
ん

共き
ょ
う

産さ
ん

党と
う

大お
お

橋は
し

み
え
子こ

日に

本ほ
ん

共き
ょ
う

産さ
ん

党と
う

牧ま
き

野の

け
ん
じ

あ
た
ら
し
い
党と

う

小こ

林ば
や
し

あ
す
か

立り
っ

憲け
ん

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

笹さ
さ

本も
と

ひ
さ
し

日に
っ

本ぽ
ん

維い

新し
ん

の
会か

い

丸ま
る

山や
ま

れ
い
こ

公こ
う

明め
い

党と
う

伊い

藤と
う

て
る
子こ

政せ
い

治じ

家か

女じ
ょ

子し

４ふ
ぉ
ー
て
ぃ
ー
え
い
と

８

党と
う

藤ふ
じ

田た

ほ
の
か

無む

所し
ょ

属ぞ
く

ま

す

秀ひ
で

行ゆ
き

公こ
う

明め
い

党と
う

佐さ

々さ

木き

ゆ
う
い
ち

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

島し
ま

村む
ら

和か
ず

成し
げ

江え

戸ど

川が
わ・

生せ
い

活か
つ

者し
ゃ

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

本も
と

西に
し

み
つ
え

無む

所し
ょ

属ぞ
く

間ま

宮み
や

由ゆ

美み

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

田た

島じ
ま

ひ
ろ
ゆ
き

無む

所し
ょ

属ぞ
く

原は
ら

田だ

よ
し
み

党と
う

派は

名め
い

氏し

　
　
　
　
　
　
　名め

い

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

し
か
く
ら

　勇い
さ
む

公こ
う

明め
い

党と
う

川か
わ

瀬せ

や
す
の
り

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

中な
か

山や
ま

た
か
ひ
と

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

福ふ
く

本も
と

み
つ
ひ
ろ

公こ
う

明め
い

党と
う

竹た
け

内う
ち

す
す
む

無む

所し
ょ

属ぞ
く

山や
ま

本も
と

け
ん
い
ち
ろ
う

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

金か
な

井い

た
か
し

無む

所し
ょ

属ぞ
く

金か
な

井い

し
げ
る

日に
っ

本ぽ
ん

維い

新し
ん

の
会か

い

林は
や
し

　あ
き
こ

公こ
う

明め
い

党と
う

太お
お

田た

き
み
ひ
ろ

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

肌は
だ

野の

ゆ
う
じ

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

野の

崎ざ
き

ま
こ
と

公こ
う

明め
い

党と
う

中な
か

道み
ち

た
か
し

無む

所し
ょ

属ぞ
く

神か
み

尾お

て
る
あ
き

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

す

が

精せ
い

二じ

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

早は
や

川か
わ

和か
ず

江え

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

斉さ
い

藤と
う

つ
ば
さ

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

田た

中な
か

寿じ
ゅ

一い
ち

無む

所し
ょ

属ぞ
く

太お
お

田た

あ
つ
し

党と
う

派は

名め
い

氏し

　
　
　
　
　
　
　名め

い

公こ
う

明め
い

党と
う

く
ぼ
た
龍り

ゅ
う

一い
ち

日に

本ほ
ん

共き
ょ
う

産さ
ん

党と
う

太お
お

田た

あ
や
か

参さ
ん

政せ
い

党と
う

五い

十が

嵐ら
し

ま
さ
お

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

高た
か

木ぎ

ひ
で
た
か

国こ
く

民み
ん

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

中な
か

野の

ヘ
ン
リ

立り
っ

憲け
ん

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

き
も
と
麻ま

由ゆ

目め

覚ざ

め
よ

日に

本ほ
ん

党と
う

鈴す
ず

木き

ノ
リ
ヤ
ス

立り
っ

憲け
ん

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

滝た
き

沢ざ
わ

や
す
こ

無む

所し
ょ

属ぞ
く

岩い
わ

田た

ま
さ
か
ず

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

小こ

林ば
や
し

と
も
お

Ｎえ
ぬ

Ｈえ
い
ち

Ｋけ
い

党と
う

田た

中な
か

け

ん

立り
っ

憲け
ん

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

七な
な

崎さ
き

り
ょ
う
す
け

江え

戸ど

川が
わ・

生せ
い

活か
つ

者し
ゃ

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

伊い

藤と
う

ひ
と
み

公こ
う

明め
い

党と
う

佐さ

野の

と
も
こ

日に

本ほ
ん

共き
ょ
う

産さ
ん

党と
う

小お

俣ま
た

の
り
子こ

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

勝か
つ

山や
ま

ま
ゆ
み

自じ

由ゆ
う

民み
ん

主し
ゅ

党と
う

え
ぞ
え
亮り

ょ
う

一い
ち

れ
い
わ
新し

ん
選せ

ん
組ぐ

み

田た

村む
ら

ひ
ろ
し
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党と
う

派は

名め
い

氏し

名め
い

無む

所し
ょ

属ぞ
く

斉さ
い

藤と
う

た
け
し

無む

所し
ょ

属ぞ
く

セ
バ
タ
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い
さ
む
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